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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

YENİ 
MÜJDELER 
YOLDA

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Adana mitinginde açıklamalarda 
bulundu. Türkiye’nin savunma sanayindeki 
başarısına dikkat çeken Erdoğan, “Türkiye 
adeta destan yazıyor. Dünyada söz sahibi 
olduk. Milli muharip uçağımız KAAN ilk 
uçuşunu başarı ile gerçekleştirdi. 5. nesil 
uçak üretebilen dünyadaki 4 ülkeden biri 
olduk. Şimdi uçak modelimizin bir üst 
segmentini yapacağız. Yeni müjdelerimiz 
yolda. Dostlarımız güven duyarken 
rakiplerimiz endişeye kapılıyor.” dedi. 



İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Ülke TV’ de 
Mustafa Yıldız’ın sunduğu 
Arka Plan Programının 

konuğu oldu. Yerel seçim çalışmaları 
hakkında bilgiler veren İl Başkanımız 
Kabaktepe, Büyük İstanbul Mitinginin 
seçimden önceki pazar günü 
yapılabileceğini belirtti.

“5 MİLYONU BULAN 
HANE KAPISINI 
ÇALACAĞIZ”

Çalışmalar gayet iyi gidiyor. Tüm 
paydaşlarımızla birlikte sahadayız. 
Ev ziyaretleri devam ediyor. 
İstanbulumuzda iş yerleriyle birlikte 7 

buçuk milyon kapı var. İlk hedefimiz 
hane kapılarını çalmak. Biz 31 Mart’a 
kadar 5 milyonu bulan hane kapısını 
çalacağız. Teşkikatımız bu hafta da 
sahada. 31 Mart her pazar hanelerimizi 
ziyaret edeceğiz. Bu hafta da 500 bin 
hanemizi ziyaret edeceğiz.

“BU HEYECANI HEP 
BERABER TAŞIYORUZ”

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ’Heyecanlıyım, ilk 
günde bunu söylemiştim. Hakikaten 
artık seçim arifesinde değiliz artık 
seçimin içindeyiz. Heyecanımın 
nedeni İstanbullu hemşehrilerimiz 
AK Partimize, Murat Kurum Bey’e 
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“5 MİLYONU BULAN 
HANE KAPISINI 

ÇALACAĞIZ’’
İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe,’’ 
İstanbulumuzda iş 

yerleriyle birlikte 7 
buçuk milyon kapı var. 

İlk hedefimiz hane 
kapılarını çalmak. 

Biz 31 Mart’a kadar 5 
milyonu bulan hane 

kapısını çalacağız. 
Teşkilatımız bu hafta 

da sahada. 31 Mart her 
pazar hanelerimizi 

ziyaret edeceğiz. 
Bu hafta da 500 bin 

hanemizi ziyaret 
edeceğiz.’’ dedi.



İstanbul’u yönetime fırsatını 
verecekler. Bu beni heyecanlandırıyor. 
İstanbul’a yeniden hizmet etme 
fırsatı milletimiz tarafından Murat 
Kurum Bey’e, AK Partimizin İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan 
adayımıza verilecek.’’ diye konuştu.

İl Başkanımız Kabaktepe sözlerine 
şöyle devam etti;

Teşkilatımız tüm unsurlarıyla 
beraber mahalle başkanlarımız, 
mahalledeki kadın gençlik kolları 
başkanlarımız, ilçe teşkilatlarımız, 
meclis üyelerimiz tüm paydaşlar, 
bileşenler herkes heyecanlı, coşkulu, 
huzurlu. Herkes bu coşku, heyecan 
içerisinde ilçelerde, mahallelerde, 
sokaklarda hemşehrileriyle buluşarak 
AK Parti 2024 seçimlerinde Murat 
Kurum İBB’nin başkanı olacak, 
İstanbul’un yıldızı yeniden parlayacak. 
Sayın İmamoğlu’nun kaybettirdiği 
yılları tekrar kazanacağız. İstanbul’a 
tekrar kazandıracağız. Buna 
teşkilatımız inanıyor. Yekvücut halinde 
coşku ve huzurlu bir şekilde sahada 
da çalışıyorlar.

Bu şevk, huzur, aşk AK Parti’nin 
20 yıllık süreç içerisinde yapıp 
ettiklerinin getirdiği bir durum bu. 
Biz İstanbul’a çok şey kazandırdık. 
Türkiye’mize çok şey kazandırdık. 
Bazıları gibi konuşmak için metinleri 
tekrarlamıyoruz. Eser ve hizmet 
etmek bizi heyecanlandırıyor. Millete 

hizmet etme coşkusu bize zevk 
veriyor.

“AKILDA KALACAK  
BİR TANE PROJESİ  
VAR MI?”

Ben soruyorum. 5 yıllık süre 
içerisinde Sayın İmamoğlu’nun 10 
sene sonrada anılacak ‘Ya ne güzel 
iş yaptılar’ denilecek akılda kalan bir 
tane projesi var mı? Bunu seçmen 
ayırt etmeden soruyorum. İstanbul’da 
marka proje olarak anılacak bir proje 
var mı?

Yanılmıyorsam 20’nin üzerinde 
AK Parti döneminde başlamış 
büyük projeyi unutturan bir CHP’li 
İBB yönetiminden bahsediyoruz. 
İptal eden, metronun üzerine taş 
döken, levazım tüneli bana ne lazım 
diyerek kapatan bir İmamoğlu’ndan 
bahsediyoruz. İstanbul’u yaşanmaz 
hale götüren bir süreç yürütüyor 
şu anda CHP’li İBB yönetimi. 
Levazım tüneli bana ne lazım diyor? 
‘Efendim günde 70 bin aracın 
geçeceği tüneli niye yapalım ki?’ 
E, İstanbul’da yılda 300 bin araç 
trafiğe katılıyor. İstanbul’un nüfusu 15 
milyon küsürdü, şimdi de 15 milyon 
küsürlerden bahsediyoruz. Bu süre 
içerisinde İstanbul’un trafiğinde 
nüfus neredeyse aynı durduğu halde 
trafiği rahatlatamamışsanız, metroyu, 
metrobüsü rahatlatamamışsanız tabiri 

caizse bunun ‘raydan çıkartmışsanız’ 
bunun hesabını 31 Mart’ta insanlarımız 
soracaktır. Neden? Çünkü raydan 
çıkmış İstanbul rayına girecek 31 
Mart’ta. Bunun heyecanını yaşıyoruz.

“ÖZDE Mİ SÖZDE Mİ 
ADAYSINIZ?”

“16.55’e kadar bekletiyorsanız 
bir planınız var demektir” diyen 
Kabaktepe, “Planınızın ne olduğunu, 
biz tahmin edebiliriz. Diğer parti 
veriyor iki kişiyi boş bırakıyor. 
DEM’in geri çektiği adaylıklarda var 
İstanbul’da. 16.55’te müracaat edip, 
bugün geri çektiği ilçeler var. 22 
ilçenin haricinde de geri çektikleri 
var” dedi.

İl Başkanımız Kabaktepe şu 
ifadeleri kullandı;

“Kent uzlaşısı diyerek, yapıp 
ettiklerini perdelemeye çalışıyorlar. 
Açık olun, net olun. Türkiye’de, AK 
Parti siyasetin tam göbeğinde, 
özgürlükleri herkes için olmasını 
isteyen bir parti. Ama AK Parti’nin, 
şiddetle terörle bir kırmızı çizgisi 
var. Hiçbir siyasi aktörün, hiçbir sivil 
toplum kuruluşunun karşısındaki 
vesayetini kaldıran AK Parti’dir. Şimdi 
bu yüzde 8’e partinize sahip çıkmak 
için mi aday oluyorsunuz yoksa Kent 
Uzlaşısı adı altında bir takım ittifakları 
ve planları göstermemek için “Özde 
mi sözde mi adaysınız?”
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Ümraniye SKM açılışına İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İstanbul Milletvekillerimiz ve 
Ümraniye Belediye Başkan Adayımız İsmet 
Yıldırım katıldı.

SKM açılışında konuşan İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, ‘’Vatandaşlarımız eser ve hizmet 
belediyeciliğini neden tercih ediyor çok açık ortada. 
Hizmet yarışında CHP’li belediyeler ancak arkamızda 
tozumuzu görürler, 31 Mart sonrası tozumuzu da 
göremeyecekler, ardımızda kalacaklar. İnşallah İstanbul’un 
tüm sorunlarını ve fetret devrini hep beraber sona 
erdireceğiz.’’ dedi.
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ÜMRANİYE SKM AÇILDI
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımlıyla Ümraniye 
Seçim Koordinasyon Merkezi açıldı.



Gelecek Partisi’nden istifa 
ederek AK Parti ailemize 
katılan Bağcılar Eski İlçe 
Başkanı Mertcan Kaplan ve 
yönetiminin Parti rozetlerini 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe taktı.

Gelecek Partisi Bağcılar Eski 
İlçe Başkanı Mertcan Kaplan 
ve 49 yöneticisi, partilerinden 
istifa ederek AK Parti’ye geçti. 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir’in katımlıyla rozet takma töreni 
gerçekleştirildi.

MÜCADELEMİZE GÜÇ 
KATTINIZ

Bağcılar İlçe Başkanlığımızda gerçekleşen 
programda konuşan İl Başkanımız 
Kabaktepe, “İstanbul’umuzun geleceği için 
Türkiye’mizin geleceği için omuz omuza 
mücadelemize güç kattınız. Enerji kattınız. 
Hele seçim atmosferinde Bağcılar’ın yüzde 
70 rekoruna büyük bir destek olacaksınız. 

Sizi hem tebrik ediyor hem de durmak yok 
yola devam diyoruz” dedi.

DOĞRU İNSANLARLA 
YÜRÜMEYE KARAR VERDİK

Partimize yeni katılan Mertcan Kaplan,’’ 
“Doğru saflarda doğru insanlarla birlikte 
yol yürümeye karar verdik. İnşallah bundan 
sonraki süreçte Bağcılar” ve İstanbul 
genelinde Türkiye’ye çok güzel işler 
yapacağımıza inanıyorum. Şu anda burada 
50 arkadaşımız mevcut ancak bizimle 
hareket eden 150 arkadaşımız var “dedi.

SONUNU GÜZEL ŞEKİLDE 
TAMAMLAYACAĞIZ

Kaplan, parti değiştirmelerindeki sebebe 
ilişkin soruya ise “Bizi etkileyen en özel 
durum İstanbul’daki kötü yönetime dur 
demek ve Bağcılar’daki genç, dinamik 
belediye başkanımızla birlikte yol yürüme 
isteğimiz. Onunla birlikte Bağcılar özelinde 
İstanbul’a güzel hizmetler verebilmektir. 
Abdullah başkan gençlerin en sevdiği 
başkandır. Bizlerin de gönlünün başkanı. 
Kendisini çok seviyoruz. Başkanımızla 
Bağcılar’da, Sayın Murat Kurum’la 
İstanbul’da mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Sonunu güzel şekilde tamamlayacağımıza 
inanıyorum” diye cevap verdi.

BAĞCILAR BİR OLDU 
GÜMBÜR GÜMDÜR GELİYOR

Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah 
Özdemir ise, ‘’ “Ailemize hoş geldiniz. Bizim 
gençlik kollarımızın bir sloganı var. “Bağcılar bir 
oldu gümbür gümbür geliyor. Bir olduk, beraber 
olduk Elhamdülillah gümbür gümbür geliyoruz. 
Yük olmaya değil yük almaya geldik. İstanbul’un 
yükünü de hafifletmenin adına büyük bir 
mücadelenin ortağı olacağız. Bağcılar’da rekor, 
İstanbul’da Murat Kurum diyoruz” diye konuştu.
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GELECEK 
PARTİSİ’NDEN 
İSTİFA EDİP 
AK PARTİ’YE 
KATILDILAR



Programda konuşan İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, “İstanbul’un 
en güzel açılışlarından 
birisiyle bugün bir aradayız. 

Okulumuzun, mahallemize ve ilçemize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Hani bizim milletimizin anlayışına göre 
evrenin var oluşu, yaratılışı ve nedeni 
insanla çok ilişkili. Yani insan için 
yaratılan bir evrenden bahsediyoruz. 
Bir dünyadan bahsediyoruz. Dolayısıyla 
kendisine bahşedilmiş bu dünyayı 
da kendi aklıyla, kendi zihniyle, kendi 
karakteriyle, kendi kimliğiyle yöneten 
bir insanı yetiştirecek okul. Yani okulun 
bu derece, eğitimin bu derece önemli 
olduğu bir süreçte eğitim destek için 
herkese teşekkür ediyoruz” dedi.
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Güngören Erhan 
Dedeoğlu Anadolu 
Lisesi, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe 
ve Milli Eğitim 
Bakanımız Yusuf 
Tekin’in katılımlarıyla 
açıldı.

GÜNGÖREN’DE ERHAN DEDEOĞLU 
ANADOLU LİSESİ AÇILDI



YENİDEN İSTANBUL
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Bakırköy

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel 
Yeniden İstanbul programları kapsamında 
bu hafta Bakırköy ilçemizdeydi. İlçe 
Başkanlığı ziyareti ile başlayan programın 
ardından Büro Memursen sendika 
buluşmasında vatandaşlarla bir araya geldi.

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında İlçe 
Başkanlığında yapılan buluşmanın ardından saha çalışmalarına başladı. Vekilimiz taksi durağı 
ziyareti, kafe ziyareti ve çarşı ziyaretlerinde bulundu
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RÜMEYSA 
KADAK
İstanbul Milletvekilimiz 
Rümeysa Kadak 
Yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
bu hafta İlçe Başkanlığı 
buluşması ile başlayıp 
ardından pazar ziyareti 
yaptı. Sonrasında 
Üniversite Cafe ziyareti, 
AK Nokta ziyareti ve 
AVM ziyaretlerinde 
bulundu.

OĞUZ ÜÇÜNCÜ
İstanbul Milletvekilimiz 
Oğuz Üçüncü bu hafta 
Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Bakırköy ilçesinde 
İlçe Başkanlığımızdaki 
buluşmaya katıldı. Ardından 
noktasal esnaf ziyareti, cami 
cemaati ile buluşma ve pasaj 
ziyaretinde bulundu.
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ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz 
Şamil Ayrım bu hafta 
Yeniden İstanbul 
Programları kapsamında İlçe 
Başkanlığımızdaki buluşmaya 
katıldı. İlçe teşkilat 
mensuplarıyla bir araya gelen 
vekilimiz daha sonra İlçe 
Belediye Başkan Adayımızın 
programına eşlik etti.

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı Yeniden İstanbul programları kapsamında bu hafta ilçe 
Başkanlığımızdaki buluşma ile başlayan program sonrasında irtibat bürosunda teşkilat ile bir araya geldi. 
Daha sonra ilçe SKM Başkanlığı ziyareti, hane ve taziye ziyaretlerinde bulundu.
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YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız 
Konal Süslü Yeniden İstanbul 
programları kapsamında Bakırköy 
İlçe Başkanlığında buluşma ile 
programlara başladı. Sonrasında 
pazar ziyareti, Osmaniye 
Caddesi’nde esnaf ziyaretleri, 
irtibat bürosu ziyaretinde bulunarak 
teşkilat ile bir araya geldi. Daha 
sonra kafe ziyaretleri ve nokta esnaf 
ziyaretleri ile programına devam etti.

YÜCEL ARZEN
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Yeniden İstanbul programları 
kapsamında bu hafta Bakırköy İlçe Başkanlığımızdaki buluşmaya 
katıldı. Ardından noktasal esnaf ziyareti ve AK Nokta’da 
vatandaşlarla buluşarak söyleşilerde bulundu
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SÜLEYMAN SOYLU 
Yeniden İstanbul Programı kapsamında Önceki Dönem 
İçişleri Bakanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu Kâğıthane İlçe Seçim Koordinasyon Merkezimize 
ziyarette bulundu. Sonrasında Talatpaşa mahallesinde üç 
haneyi ziyaret ederek vatandaşlarımızla bir araya geldi. 
Öğle namazını Dere Yolu Camii’nde eda etti. Akabinde 
Aslan Gazi caddesinde esnaf ziyaretlerini gerçekleştirdi.

Kağıthane

ADEM YILDIRIM
Yeniden İstanbul Programı 
kapsamında İstanbul 
Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım Merkez Mahallesi 
irtibat bürosu açılışına 
katılım sağladı. Akabinde 
Hamidiye Mahallesi Orman 
İstanbul iş yeri ziyaretinde 
bulundu. Sonrasında 
Hamidiye Mahallesinde 
engelli ziyaretinde bulundu.
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BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker Kâğıthane İlçe Seçim Koordinasyon 
Merkezimize ziyarette bulundu. Sonrasında Nurtepe Mahallesinde 
Sedef caddesinde ve Arı caddesinde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. 
Emniyetevleri Bosna Hersek parkında kurulan AK Nokta’yı ziyaret etti. 
Merkez Mahallesi Seçim İrtibat bürosu açılışına katıldı. Daha sonrasında 
Merkez mahallesinde hane ziyaretlerinde bulundu. Akabinde Seyrantepe 
Mahallesinde hazırlanan Spor etkinliği kuşak atlama törenine katılım 
sağladı.

DERYA AYAYDIN
Yeniden İstanbul Programı kapsamında İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın 
Kâğıthane Mehmet Akif Ersoy Mahallesinde hane ziyareti ve engelli ziyaretinde 
bulundu. Sonrasında cafe ziyareti ve ardından Sadabat Parkında açık alan 
ziyaretinde bulundu.
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MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir Kâğıthane İlçe Seçim Koordinasyon Merkezimize ziyarette bulundu. Sonrasında Çağlayan Mahallesi Fevzi 
Çakmak Camii’nde kılınan öğle namazının ardından cami cemaatiyle çay sohbetinde bulundular. Sonrasında iş yeri ziyaretinde bulundu. Daha 
sonra Çağlayan Mahallesinde ihtiyaç sahibi aile ziyaretini gerçekleştirdi. Akabinde Çarşı Camisinde ikindi namazını eda etti.

RABİA İLHAN
Yeniden İstanbul 
Programı kapsamında 
İstanbul Milletvekilimiz 
Rabia İlhan 
Seyrantepe Mahallesi 
ve Emniyetevleri 
Mahallesinde ev 
sohbetleri gerçekleştirdi. 
Sonrasında 
Emniyetevleri 
Mahallesinde ve Yahya 
Kemal Mahallesinde 
Girişimci kadın esnaf 
ziyaretleri yaptı.
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SENA NUR 
ÇELİK 
İstanbul Milletvekilimiz 
Sena Nur Çelik Hasbahçe 
mesire alanında bulunan 
vatandaşlara karanfil 
dağıtımı gerçekleştirdi. 
Sonrasında Hürriyet 
mahallesinde Genç 
Engelli ziyaretinde 
bulundu. “Sensiz 
olmaz” kapsamında 
düzenlenen ilk defa oy 
kullanacak gençlere 
doğum günü ziyaretinde 
bulundu. Merkez 
mahallesi genç hane 
ziyaretini gerçekleştirdi. 
Emniyetevleri 
mahallesinde cafe 
ziyaretinde bulundu. Genç 
mekânda gerçekleştirilen 
Gençlik Buluşmasında 
ilk defa oy kullanacak 
gençlerle buluştu.

SEVAN SIVACIOĞLU
Yeniden İstanbul Programı kapsamında İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu 
Kâğıthane İlçe Seçim Koordinasyon Merkezimize ziyarette bulundu. Vekilimiz 
sonrasında Kızılay Hastanesi ve Okmeydanı Hastanesi ziyaretinde bulundu.
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AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci Yeniden 
İstanbul programları kapsamında bu 
hafta Elazığ ili Karakoçan İlçesi Kocadayı 
Köyü Derneği’nde kahvaltı programında 
vatandaşlarla bir araya geldi. Daha sonra 
Dumlupınar Mahallesi’nde erkek kuaförlerini 
ziyaret etti. Öğle namazı akabinde Cami 
cemaati ile buluşan vekilimiz Her Adımda 
Yeniden İstanbul programları kapsamında 
Dumlupınar Mahallesi’nde vatandaşlarla bir 
araya gelerek karanfil dağıtımında bulundu.

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan 
Turan bu hafta yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
Ümraniye İlçemizde Seçim 
Koordinasyon Merkezi açılışına 
katıldı. Sonrasında Kuaför ve 
Güzellik merkezleri ziyaretinde 
bulundu. Ardından meyveli 
bahçe Camii’nde öğle namazını 
kıldı ve Cami cemaati ile bir 
araya gelerek hoş sohbetlerde 
bulundu. Daha sonra sokak 
bazlı hane ziyareti yaparak 
vatandaşlara karanfil hediye 
etti.

Ümraniye
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HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi Şentürk Yeniden İstanbul programları kapsamında bu hafta Ümraniye 
ilçemizde seçim Koordinasyon Merkezi açılışına katıldı. Daha sonra Kuaför ziyaretleri yapan 
vekilimiz öğle namazı akabinde Cami cemaati ile buluştu. Her adımda yeniden İstanbul programları 
kapsamında sokak bazlı hane ziyaretlerinde bulundu. 

HULKİ CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Hulki Cevizoğlu bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında 
Ümraniye İlçemizde Seçim Koordinasyon Merkezi açılışına katıldı. Ardından Mehmet Akif 
Mahallemizde kafe ziyaretleri yaptı ve yeni açılacak olan esnaf açılış programlarına katıldı. Daha 
sonra gençlerin bulunduğu kafeteryalarda gençlerle bir araya gelerek yeniden İstanbul dedi.



NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin alan bu hafta Yeniden 
İstanbul programları kapsamında erkek kuaförü ve 
güzellik salonu ziyaretleri yaptı. Öğle namazı akabinde 
Cami cemaati ile bir araya gelerek hoş sohbetlerde 
bulundu. Daha sonra inkılap Mahallesi’nde bulunan 
Sokak bazlı hane çalışmalarında vatandaşlarla bir araya 
geldi.
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İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında 
Ihlamurkuyu Mahallesi’nde bulunan erkek kuaförlerini ziyaret etti. Öğle namazı akabinde cami 
cemaati ile hasbihalde bulundu. Daha sonra Her Adımda Yeniden İstanbul sokak bazlı hane 
ziyaretlerinde bulunarak vatandaşlarımızla yeniden İstanbul, yine yeniden Ümraniye dedi.



SERKAN 
BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz 
Serkan Bayram Yeniden 
İstanbul programları 
kapsamında bu hafta 
İlçe Seçim Koordinasyon 
Merkezi açılışına katıldı. 
Daha sonra erkek kuaför 
ziyaretleri yapan Vekilimiz 
öğle namazı akabinde 
Cami cemaatiyle bir araya 
gelerek Yeniden İstanbul 
dedi.

TUĞBA IŞIK 
ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Tuğba Işık Ercan bu hafta 
Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Ümraniye 
ilçesinde Seçim Koordinasyon 
Merkezi açılışına katıldı. 
Daha sonra Ümraniye Millet 
Bahçesinde vatandaşlarla 
bir araya gelerek hasbihalde 
bulundu. Sonrasında Ümraniye 
Kapalı Pazar ziyareti ve AVM 
ziyaretlerinde bulundu.
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YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik bu hafta Yeniden İstanbul 
programları kapsamında Erzurumlular Kültür ve Dayanışma Derneği 
ile kahvaltı programında vatandaşlarla bir araya geldi. Daha sonra ilçe 
Seçim Koordinasyon Merkezi açılışında teşkilatımızla buluştu.

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen 
Öztürk bu hafta Yeniden İstanbul 
programları kapsamında ilçe seçim 
Koordinasyon Merkezi açılışına katıldı. 
Ümraniye Eğitim Araştırma Hastanesinde 
hasta ziyaretlerinde bulunarak 
vatandaşların sorunlarını ve taleplerini 
dinledi.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum’un katılımıyla yapılan programda 
Arnavutköy’de Türkiye ekonomisine değer katan, 
sanayici ve iş adamlarımız ile bir araya geldi.

İl Başkanvekilimiz Bayram; “31 marttan sonra İstanbullu 
hemşerilerimizi, ülkemizin üretim, istihdam ve ihracat hedeflerine 
destek olacağımız vizyoner projeler ile buluşturmak için 
çalışmalarımıza devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.
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SANAYİCİ VE İŞ 
ADAMLARIMIZ İLE 
BİR ARAYA GELDİK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İstanbul 
Milletvekilimiz Yahya Çelik ile Ümraniye 
Erzurumlular derneğinde hemşerilerimiz 
ile bir araya geldi. Başkanımız Bayram, 

Dernek başkanımıza ve kıymetli hemşerilerimize 
misafirperverliklerinden ötürü teşekkürlerini iletti.

ÜMRANİYE’DE ERZURUMLULAR 
İLE BULUŞTUK

KAZANAN İSTANBUL 
OLACAK, KAZANAN 

BÜYÜKÇEKMECE 
OLACAK



İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram Yeniden 
İstanbul programları 
kapsamında 

Kağıthane ilçemizde İstanbul 
Milletvekilimiz Büşra Paker 
ile saha çalışmalarına katıldı. 
İlçe esnafımızı ziyaret eden 
Başkanımız Bayram ve 
Milletvekilimiz Paker esnafımızın 
taleplerini ve önerilerini dinledi. 
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Büyükçekmece 
Proje Tanıtım Programına katıldı.

Programda bir konuşma yapan İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“İstanbul’daki 5 yıllık fetret devri Murat Kurum başkanımızla, 
Büyükçekmece de ise 30 yıllık fetret devri Recep Erol başkanımızla 
son bulacak. İstanbullu ve Büyükçekmeceli hemşerilerimiz artık 

hizmet belediyeciliği ile buluşacak” ifadelerini kullandı.

KAZANAN İSTANBUL 
OLACAK, KAZANAN 

BÜYÜKÇEKMECE 
OLACAK

MİLLETİMİZLE YOL YÜRÜYORUZ



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Ümraniye 
ilçemizde İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımıyla gerçekleşen Seçim 
Koordinasyon Merkezi (SKM) açılışına katıldı.

Açılış programı İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İstanbul Milletvekillerimiz, 
Ümraniye Belediye Başkan Adayımız İsmet 
Yıldırım, İlçe Başkanımız ve Yönetimi ile 
teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla 

yapıldı.
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ÜMRANİYE’DE SKM 
AÇILIŞINA KATILDIK
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SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL!

İstanbul İl Seçim 
İşleri Başkanımız 
Av. Muammer 
Birdal öncülüğünde 
3 kademe tüm 
teşkilatlarımızla 
seçime 
hazırlanıyoruz.
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Bu kapsamda; AK Parti 
İstanbul Seçim İşleri 
Başkanlığımız koordinesinde, 
seçimin baş mimarı, isimsiz 

kahramanlarımızla sandık eğitimleri 
toplantılarına başladık.

Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
hazırlamış olduğumuz eğitimler ile 
İstanbul’umuzun 39 İlçesinde üç 
kademe ilçe yönetimimiz ve mahalle 
yönetimlerimiz ile birlikte sandık 
eğitimleri amacıyla bir araya geliyoruz. 

Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz 
Sandık Kurulu Eğitimlerimiz, tüm 
ilçelerimizde devam ediyor. Bağcılar, 
Esenyurt, Büyükçekmece, Pendik, 
Esenler ve Silivri ilçelerimizde 
eğitimlerimiz gerçekleştirildi. Seçim 
çevresi, oy pusulaları, sandık açılımları 
ve sayım-döküm süreciyle ilgili olarak 
dikkat edilmesi gereken hususlar 
aktarıldı. Akabinde, millet iradesinin 
sandıklara doğru tecelli etmesi 
adına, ortaya çıkacak muhtemel 
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olumsuzluklara karşı 
alınabilecek tedbirlerle 
birlikte, şikâyet ve itiraz 
süreçleri hakkında 
da bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Son olarak; 
maddi seçim hataları, 
örnek olumlu ve olumsuz 
tutumlar gibi seçim gününe 
dair detaylı bir eğitim 
gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun 
tamamına yayılacak 
bu eğitimlerle birlikte; 
öncelikle bilgi ve ardından 
motivasyon desteği 
sağlanıp, seçim günü görev 
yapacak sandık kurulu 
görevlilerimizin hazır ve 
nazır bir şekilde sandıklara 
sahip çıkabilmelerini 
sağlamak amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin 
güvenliğini temin etmek 
için gösterdikleri gayret, 
özen ve ihtimam için tüm 
teşkilatlarımıza ayrı ayrı 
teşekkür ediyoruz.
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BAŞKONSOLOSLUKLAR 
NEZAKET ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

AK Parti İstanbul İl Dış İlişkiler Başkanımız 
Dr. M. Emin Saraç ve beraberindeki heyet, 

Başkonsolosluklar Nezaket Ziyaretleri 
kapsamında soydaş ülkelerimiz Kırgızistan 

ve Kazakistan İstanbul Başkonsoloslarını 
makamlarında ziyaret etti.
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Türkiye’de kendilerini 
yabancı hissetmediklerini 
ifade eden Kırgızistan 
Başkonsolosu Sayın Lira 

SYDYKOVA, kardeş iki ülke arasındaki 
ilişkilerin güçlenerek devam ediyor 
olmasından duyduğu memnuniyeti 
ifade etti.

Kazakistan Başkonsolosu Sayın 
Nuriddin AMANKUL, Türkiye 
de mevcut olan Kazak Türkü 
diasporasına dikkat çekerken iki 
ülkenin tarihten gelen kardeşliğinin 
ve soydaşlığının önemine vurgu 
yaptı. Söz konusu organik bağların 
iki ülkenin karşılıklı ilişkisine sağladığı 
katkıya da dikkat çekti.

İL BAŞKANLIĞIMIZA 
ZİYARETLER

Macaristan İstanbul Başkonsolosluğu 
Siyasi İşlerden sorumlu diplomatı Dalma 
KOVACS, yaklaşan yerel seçimlerle alakalı 
bilgi alışverişinde bulunmak adına İl 
Başkanlığımızı ziyaret etti.

Kanada Büyükelçiliği ikinci Katibi 
Fatma Ben SAYEH, İBB Adayımız 
Murat KURUM’un adaylık süreci ve 
Partimizin seçim kampanyası ile alakalı 
bilgi edinmek amacıyla İl Başkanlığımızı 
ziyaret etti.

Birleşik Krallık Ankara 
Büyükelçiliği’nden İkinci Katip Benjamin 
Cooper, İl Başkanlığımızı ziyaret 
ederek, mevcut seçim kampanyamız 

ve adayımızla alakalı bilgi aldı. Seçim 
sürecinde adayımıza başarılar dileyen 
Sayın diplomatlar, ev sahipliği için AK 
Parti ailesine teşekkürlerini ifade ettiler.

DİPLOMATİK RESEPSİYON 
DAVETLERİ

Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul 
Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen 
Çin Ejderha yılı özel Resepsiyonuna 
Partimizi temsilen İl Dış İlişkiler 
Başkanımız Dr. M. Emin SARAÇ katılım 
sağladı.

Kuveyt’in 33. Kurtuluş Yıl dönümü 
özel Resepsiyonuna ise Partimizi 
temsilen İl Dış İlişkiler Komisyon Üyemiz 
Abdurrahman Gözüm katılım sağladı.
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AZİZ ŞEHİTLERİMİZİN 
AİLELERİNE VE 

KAHRAMAN 
GAZİLERİMİZE 

ZİYARETLERİMİZ  

İl Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon Merkezimiz 
seçim süreci çalışmaları kapsamında yoğunlaştırılmış 
hane ve kurum ziyaretlerine devam ediyor.

ŞİŞLİ

ARNAVUTKÖY

GAZİOSMANPAŞA

ÜSKÜDARKAĞITHANE
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Belirlenen takvime göre 
ilçelerimizde bulunan Aziz 
şehitlerimizin kıymetli ailelerine 
ve vatan için vücudunu siper 
eden kahraman gazilerimize 

hane ziyaretleri gerçekleştirilmeye 
hız kesmeden devam ediliyor. Hane 
ziyaretlerinin yanı sıra şehit yakınları ve 
gazilerimize yönelik çalışmalar yapan vakıf 
ve derneklere de ziyaret yapılmaktadır.

İl Şehit Yakınları ve Gaziler 
Koordinasyon Merkezi Başkanımız Selman 
Enes Yücel, 2. Bölge Koordinatörümüz 
Ömer Özçelik, İlçe Şehit Yakınları 
ve Gaziler Koordinasyon Merkezi 
Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımızın 
katılımlarıyla bu hafta Eyüpsultan, Şişli, 
Kartal, Arnavutköy, Sancaktepe, Bağcılar, 
Esenler, Gaziosmanpaşa, Kağıthane 
ve Üsküdar ilçelerimizde kıymetli şehit 
yakınları ve gazilerimize misafir oldular. 
Kıymetli şehit yakınları ve gazilerimiz 
ile samimi sohbetler yapılırken görüş ve 
önerileri not alındı.

BAĞCILAR ESENLER

SANCAKTEPE SANCAKTEPE

KARTAL
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İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız seçim süreci çalışmaları kapsamında İlçe 
Sosyal Politikalara bağlı komisyonlarımızın dezavantajlı gruplara yönelik 
hane ziyaretleri çalışması hız kesmeden devam ediyor.

ESENLER - BAĞCILAR - BEYLİKDÜZÜ
İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Fatih Dünemez ve İl Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi üyelerimiz 
“Sevdamız İstanbul” Hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında bu hafta Esenler, 
Bağcılar ve Beylikdüzü ilçelerimizde 
bulunan kıymetli büyüklerimize yönelik 
hane ziyaretleri gerçekleştirdiler.
Kıymetli büyüklerimiz ve ailelerine 
yapılan hane ziyaretlerinde samimi 
sohbetlerde bulunarak hayır duaları 
alındı.

SEVDAMIZ İSTANBUL 
HANE ZİYARETLERİ
İL YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ
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 TUZLA - BEYOĞLU 
İl Engelliler Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Yusuf Demir 
ve İl Engelliler Koordinasyon 
Merkezi üyelerimiz ‘Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış hane 
ziyaretleri çalışması kapsamında 
Tuzla ve Beyoğlu ilçelerimizde 
engelli vatandaşlarımıza ve 
ailelerine misafir oldular. 
Engelli vatandaşlarımızın ve 
aile bireylerinin görüş, öneri ve 
talepleri teşkilat mensuplarımız 
tarafından not alındı.

ESENYURT - BEYLİKDÜZÜ - 
AVCILAR
Sosyal Politikalar 
Başkanlığı İl Aile ve Çocuk 
Komisyonu Başkanımız 
Songül Demirci ve İl Aile 
ve Çocuk Komisyonu 
üyelerimiz “Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri 
çalışması kapsamında 
Esenyurt, Beylikdüzü 
ve Avcılar ilçelerimizde 
vatandaşlarımıza misafir 
oldular. Ailelerimiz ile sohbet 
ederek görüş, öneri ve 
talepleri not alındı.

İL ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ

İL AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU 
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İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı İl Spor 
Komisyonumuz “Sevdamız 
İstanbul” yoğunlaştırılmış 
saha çalışmaları 
kapsamında İl Spor 
Komisyonu Başkanımız 
Serhat Karadağ ve İl 
Spor komisyonu üyemiz 
Yusuf Öztürk Zeytinburnu 
Amatör Spor Kulüpleri 
Birliğine ziyarette 
bulundular.

İl Spor komisyonu 
üyelerimiz ve İlçe Spor 
Komisyonu başkanlarımız 
ilçelerimizde bulunan 
amatör spor kulüplerine 
ziyaretler gerçekleştirdiler.

Sevdamız İstanbul 
yoğunlaştırılmış hane 
bu ziyaretleri çalışması 
belirlenen takvime 
tüm ilçelerimizde 
gerçekleştirilmeye devam 
ediyor.

İL SPOR KOMİSYONU 
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum’un İstanbul için 
depreme dayanıklı 650 bin konut vaadini hedef 
alan Ekrem İmamoğlu, “650 bin konut vesaire gibi 
asla yapılamayacak, asla olamayacak ve olmaması 
gereken bir şey” sözleriyle karşı çıktı. Tepki yağan o 
sözlerle ilgili İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum da sosyal medyadan 
açıklama yaptı.

Sosyal medya hesabından paylaşımda bulunan 

Kurum, “İstanbul’da 600 bini acil dönüşmesi gereken 
1.5 milyon riskli konut varken, mevcut İBB Başkanı’nın 
650 bin konut dönüşüm vaadimizi “OLMAMASI 
GEREKEN” bir proje olarak görmesine şaşırmadım. 
Sürekli bahane üreten, kentsel dönüşüm projelerine 
dava açan bir anlayışın kabiliyetlerinin, İstanbul için 
vizyonlarının bizim projelerimizi kavrayabilecek 
düzeyde olmasını beklemiyorum. Hep söylüyoruz: 
Bu konu siyaset üstüdür. İstanbul’un deprem 

gerçeğine karşı kaybedecek 1 saniyesi dahi yoktur” 
ifadelerini kullandı. 1 Nisan sabahının geleceğe 
güvenle bakmak isteyenlerin günü olacağını 
ifade eden Kurum, “Halkımızın gönlü ferah olsun. 
Milletimizin meselelerini dert etmeyenlerden, bunları 
siyasi malzeme yapanlardan 31 Mart’ta kurtulacağız. 
1 Nisan, İstanbul’un geleceğine endişesiz ve 
güvenle bakmak isteyenler için yeni bir gün 
olacak”açıklamasını yaptı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Kanal 24 ve Radyo 24 ortak 
yayınında açıklamalarda bulundu. DEM Parti 
ve ittifaklara yönelik soruları yanıtlayan Kurum, 
“Biz ilk günden itibaren hep şunu söyledik: 
‘Kim kiminle ittifak kurar buna bakmayacağız’ 
dedik. Biz, hep İstanbul’un sorunlarına çözüm 
bulmak için çalışacağız” şeklinde konuştu.

DEM Parti’nin aday evraklarını son dakika 
vermesine yönelik konuşan Kurum, “Gelinen 
süreçte; yetiştirdi, yetiştiremedi; önce verdi, 
veremedi söylemleri; acaba seçime girsek 
mi, girmesek mi gibi bir irade görüyoruz 
karşımızda. Yüksek Seçim Kurulu da 
başvurularını onayladı. Tabii, nereden talimat 
aldıklarını çok iyi biliyoruz. Bu manada işte 
kent uzlaşısı içerisinde olup da farklı farklı 
ittifaklar içerisinde yine süreci yürütmeye 
çalıştıklarını da tüm milletimiz görüyor, 
İstanbullular da görüyor. Ama onlar hangi 
ittifak içerisinde olursa olsun bizim için hiç 
önemli değil. Topu da gelse biz bu seçimi 
alacağız. Altını çizerek söylüyorum. 31 Mart 
gecesi İstanbul’un Fetret Devri’ni hep beraber 
bitireceğiz.” dedi.

CHP ve DEM Parti arasındaki ‘Kent 
Uzlaşısı’ noktasında da açıklama yapan 

Kurum, “Nereden talimat aldıklarını; milletimiz 
de çok iyi biliyor, biz de biliyoruz. Burada 
Kandil’in talimatlarıyla hareket ediyorlar. Bir 
bakıyorsunuz bir aday çıkıyor; ondan sonra 
gelen bir talimatla adayı hemen değiştiriyorlar. 
Ama onların hangi ittifakta olduğu bizi 
ilgilendirmiyor. Biz işimize bakacağız. Kent 
Uzlaşısı’nı daha önceki seçimlerde de farklı 
isimlerle, ‘Şehir Uzlaşısı’ adı altında yaptılar 
biliyorsunuz. Bildiğim tek şey İstanbul’un 
sorunları, İstanbul’un problemleri ve 
İstanbul’un beklentileri. Deprem riski şu 
anda, onların yapacağı uzlaşıdan daha 
kıymetli. Oradaki beklenti, kirli oyunlar, kapı 
arkasında yapılan pazarlıklar; gün be gün 
ortada. Bunu biliyoruz, saklamalarına gerek 
yok. Adına başka bir isim koymalarına da 
gerek yok. Aleni olarak gidip deyin; ‘Biz 
burada ittifak yapıyoruz’ deyin. Bunu da 
diyemiyorsunuz, neden? Niye çekindiğiniz 
bir ittifakı yapıyorsunuz madem? Dolayısıyla 
bunlar aynı söylemlerle, Kandil’den bir talimat 
alıyorlar. O talimat çerçevesinde oradaki ittifak 
tarif ediliyor. Düşünebiliyor musunuz? Kandil 
bunlara ne yapması gerektiğini tarif ediyor ve 
bunlar da ona uyuyor.” ifadelerini kullandı.

MURAT KURUM’DAN EKREM İMAMOĞLU’NA YANIT:

İSTANBUL’UN 
KAYBEDECEK 
1 SANİYESİ YOK!

TOPU DA GELSE BİZ BU SEÇİMİ ALACAĞIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Pendik’teki Teknopark İstanbul 
Kuluçka Merkezi’nde girişimcilerle bir araya 
geldi. Murat Kurum, “Diji İstanbul projesi ile 
İstanbul’umuzu teknolojinin merkezi yapacağız.” 
ifadelerini kullandı.

İBB Başkan Adayımız Murat Kurum’dan 
Teknopark’a ziyaret: Diji İstanbul projesiyle 
İstanbul’u teknolojinin merkezi haline getireceğiz

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Pendik’teki Teknopark İstanbul 
Kuluçka Merkezi’nde girişimcilerle bir araya geldi.

Kurum’u, Pendik’te bulunan merkeze ziyaretinde, 
İstanbul Teknopark Genel Müdürü Muhammet Fatih 
Ersoy, Teknopark İstanbul Kuluçka Merkezi Müdürü 
Ahmet Kerim Nalbant ile beraberindeki heyet 
karşıladı.

Ziyaret sırasında kuluçka merkezinde girişimci 
olan Murat Bil, “Jidoka Dog” isimli robot köpeğini 
tanıttı, Teknopark İstanbul Kuluçka Merkezi Müdürü 
Nalbant ve girişimciler projeleri anlattı.

Projeleri dinledikten sonra konuşan Kurum, 
“Diji İstanbul” projesiyle kenti tamamen dijital 
hale getireceklerini, “Beyaz Masa” yerine “gezen 
beyaz masalar” oluşturacaklarını, vatandaşların 
şikayetlerini telefon veya tabletlerinden 
iletebileceklerini söyledi.

Ulaşımdan teknolojiye, güvenlikten depremde 
arama kurtarmayla alakalı birçok yeni projeyi 
Teknopark İstanbul’da gördüklerini belirten Kurum, 
Kartal’da yıkılmış bir binanın üzerine göçme 
tehlikesi bulunan bir yapıdaki sarsıntıyı takip 
etmek için kullandıkları dijital lazer sisteminin İzmir 
depremindeki çalışmalarda işlerine yaradığını 
anlattı.

İBB Başkan adayı Kurum, sahada iş yapma 
kabiliyetini kolaylaştıracak ve hızlandıracak 
ihtiyaçları da gördüklerini dile getirerek, şöyle 
devam etti:

“Lise çağında buraya gelip, sonrasında 
üniversiteye, daha sonrasında akademik eğitimlere 
kadar o eğitimleri alacak ve bu teknolojiyi de bize 
getirebilecek gençliğe ve üretime ihtiyacımız var. 
Bizi büyütecek olan budur. Pahada ağır, yükte ağır 
olmayan üretimdir. Burada yapmış olduğunuz bir 
robot, bir yüz tanıma sistemi gibi birçok teknoloji 
bizi ileride Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
hayal ettiği ‘muasır medeniyetler’ seviyesine 
çıkaracak adımlardır. Dolayısıyla bizim Teknopark 
İstanbul gibi girişimcilerimize destek olabilecek, 
her türlü altyapıya sahip alanlara ihtiyacımız 
var. Bu ve bunun gibi kampüsler bizi, ülkemizi 

geleceğe taşıyacak işlerdir.” İBB olarak 1 Nisan 
sabahı gerek Teknopark İstanbul’la gerekse diğer 
teknoparklarla bağlantılı olan ve 39 ilçede gençliğe 
bu imkanları sunabilecekleri paylaşımlı ofisleri ve 
kuluçka merkezlerini hızlı şekilde kuracaklarını 
aktaran Kurum, “Gençlerimiz isterlerse o kuluçka 
merkezinden faydalanabilecekler. Diyelim ki 
laboratuvar ortamında test yapması gerekiyor. 
Gelecek, Teknopark İstanbul’la o süreci yöneteceğiz. 
Gencimiz iş kurmak için proje üretmiş ama sermaye 
desteğine ihtiyacı var. O desteği vermek için 100 bin 
gencimize 100 bin lira sermaye desteği vereceğiz.” 
diye konuştu.

DİJİ İSTANBUL 
PROJESİYLE 
İSTANBUL’U 
TEKNOLOJİNİN 
MERKEZİ HALİNE 
GETİRECEĞİZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Bahçelievler’de 
cemevi inşaatının temelini attı. İstanbul’un 
birçok medeniyeti kucaklayan bir şehir 
olduğunu söyleyen Kurum, “İstanbul; 
bütün Anadolu’yu ve Trakya’yı kucaklayan, 
yaşatan ve onlara umudun kapısı olan 
bir şehrimizdir. İstanbul, Kafkasya’dan 
Balkanlar’a kadar gönül coğrafyamızdan 
göç etmiş kardeşlerimize yurt olmuş 
bir şehrimizdir. Bu şehirde hepimiz 
hemşehriyiz, buraya aitiz. Cem olmayı, 
birlik olmayı, beraber olmayı amaçlayan bu 
gönül mekanının temellerini atarken, şunu 
da açıkça söylemek isterim: 31 Mart’ta Allah 
nasip eder ve İstanbullu hemşehrilerimiz 
bizi layık görürlerse, her İstanbullu 
kardeşimin, her İstanbullu hemşerimin 
başkanı olacağım. Farklılıklarımızı zenginlik 
olarak göreceğim.” diye konuştu.

Kurum, belediyecilikte hizmet 
anlayışlarının nasıl olacağını da değinerek, 
“Hizmette ötekileştirme, hizmette imtiyaz 
olmaz. Hizmette ancak ve ancak adalet 
olur. Görevi devraldığımız, bu şehri, 
adaletle yöneteceğimizden kimsenin 
bir kuşkusu olmasın. Her şeyi yerli 
yerine koyacağımızdan, herkesin hakkını 
alacağından, İstanbul’un hakkını İstanbul’a 
teslim edeceğimizden kimsenin şüphesi 
olmasın. Çünkü biz gönüller yapmaya 
geliyoruz. Bu şehrin her ilçesine, her 
semtine, her mahallesine adaletle hizmet 
götüreceğiz.” diye konuşmasını sürdürdü.

Sözlerine, Hz. Ali’den bir alıntı ile devam 
eden Kurum, “Ne diyor Hz. Ali Efendimiz; 
‘Halk iki sınıftır. Birincisi dinde senin 
kardeşindir. İkincisi de yaratılışta senin 
kardeşindir. Hepsine adaletli ol, adil davran. 
Ne olursa olsun adaleti elden bırakma’ İşte 
bizim sözümüz de özümüz de ruhumuz 
da budur. Herkes bizim biriciğimizdir, 
özümüzdür, canımızdır. Buradan hareketle 
şimdiye kadar hep haktan, halktan yana 
olduk. Hakikatten birgün olsun ayrılmadık. 
Halka hizmeti; Hakk’a hizmet olarak gördük. 
Bundan sonra da böyle olacaktır. Allah 
birliğimizi, beraberliğimizi bozmasın.” dedi.

Cumhuriyet Mahallesi Cemevi inşaatının 
açılış töreninde Murat Kurum’a; Bahçelievler 
Kaymakamı Mehmet Boztepe, AK Parti 
MKYK Üyesi Metin Tarhan, Bahçelievler 
Belediye Başkanı Hakan Bahadır, Hacı 
Bektaş-i Veli Bahçelievler Derneği Başkanı 
Ufuk Emre Bektaş eşlik etti. Cemevi temel 
atma töreninde konuşan Bahçelievler 
Belediye Başkanı Hakan Bahadır, “Biz cami 
yapıyoruz, camilere destek veriyoruz. Aynı 
şekilde cemevlerine de, başka yerlere de 
destek vermek zorundayız ve yapıyoruz. 
Bunu size bir lütfetme olarak değil; hakkınızı 
size teslim ediyoruz. Ve bunu oy kaygısıyla 
yapmıyoruz.” şeklinde konuştu. Hacı 
Bektaş-i Veli Bahçelievler Derneği Başkanı 
Ufuk Emre Bektaş ise konuşmasında, “Bu 
bir Hak teslimi. Bu Bahçelievler’de yaşayan, 
Alevi-Kızılbaş toplumuna; hakkı olana hak 
teslimi. Dolayısıyla bu hakkı teslim edenlere, 
bu hakka razılık veren toplumumuza, 
Belediye Başkanımıza, katkı sunan, gönlünü 
koyan ve bundan sonraki süreçte de bu 
inşaatı tamamlarken destek olacak cümle 
canlara aşk olsun.” ifadelerini kullandı.

BAHÇELİEVLER 
CEMEVİ İNŞAATININ 
TEMELİNİ ATTI
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan Adayımız Murat Kurum, Bahçelievler’de 
esnaf ziyaretinde bulundu. Şirinevler Meydanı’nda esnafı gezen Kurum, 
vatandaşlarla sohbet etti. Yoğun ilgi nedeniyle yürümekte zorlanan Kurum, 
vatandaşlarla fotoğraf çektirdi.

İş yerlerinde esnafın taleplerini dinleyen Kurum, Bahçelievler Belediyesinin ilçeye 
kazandırdığı “100. Yıl Cumhuriyet Tramvayı”na binerek vatandaşları selamladı. 
Kurum, kısa bir süre tramvayı kullandıktan sonra ziyaretlerini sürdürdü.

 Kurum’un yanına gelen bir vatandaş Kürtçe olarak, “Başkanım hoş 
geldiniz. Sizi başkanımız olarak görmeyi istiyoruz. Biz Kürtler bu sefer sizi 
destekleyeceğiz. Sizi memleketimizin gelişmesi, güzelleşmesi için istiyoruz. 
Başkanım çok teşekkür ediyor, size saygılarımı sunuyorum. Hepiniz hoşça 
kalın” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Bahçelievler’de 
düzenlenen Okul Aile Birlikleri Buluşması’na katıldı.

Programda konuşan AK Parti İBB Başkan 
Adayımız Murat Kurum, İstanbul’un deprem 
gerçeğinin olduğunu vurgulayan Kurum, “Deprem 
olduğunda okul aile birliği üyelerimizle birlikte 
deprem bölgesine koştunuz. Asrın felaketinde 11 
ilimizdeki 14 milyon vatandaşımıza yardım elinizi 
uzattınız. Zor zamanlarda bir olmayı, birbirine 
destek olmayı, tek yürek olmayı bilen bir milletiz. 

Daha iyi daha verimli eğitim şartlarıyla hem 
ailelerimizin hem de gençlerimizin umudu olmaya 
devam edeceğiz. Okullarımızın fiziki şartlarını 
eskisinden daha iyi hale getirmek istiyoruz.

Okullarla çok farklı iş birlikleri olacağını 
da ifade eden Kurum, “Okullarımızda çok 
farklı işbirliklerimiz olacak. Okullarımız, okul 
müdürlerimiz, okul aile birliği başkanlarımız 
Büyükşehir Belediyesi’ni her zaman yanı başında 
hissedecek. Okullarımızın hem okul ihtiyacını hem 
de öğretmenlerimizin, velilerimizin ihtiyaçlarını 

giderecek kapalı otoparkları da okul bahçelerine 
yapacağımız protokolle birlikte kazandıracağız. 
Okul bahçelerine kapalı otoparklar yapacağız. 
Bu otoparklar okuldaki veli ve aynı zamanda 
mahalledeki vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını 
giderecek. Üstü bir mahalle bahçesi, millet bahçesi 
gibi gençlerin, çocukların oynayacağı yeşil alan 
olurken, altında da kapalı otopark olacak. Gerek 
deprem esnasında sığınma alanı, gerek oradaki 
trafik sorununu, otopark sorununu çözecek 
adımları hep birlikte atacağız” dedi.

 BU SEFER SİZİ DESTEKLEYECEĞİZ

OKUL BAHÇELERİNE 
KAPALI OTOPARKLAR 
YAPACAĞIZ
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AK Parti’nin İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkan Adayımız Murat Kurum, seçim 
çalışmalarına devam ediyor. Sanayi bölgelerini 
ziyaret eden Kurum, hem mevcut İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nu eleştirdi, hem de Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) ile Halkların Eşitlik ve 
Demokrasi Partisi (DEM Parti) arasında ‘’milletin 
gözünden kaçırılmaya çalışılan bir iş birliği’’ 
olduğunu savundu.

31 Mart’taki yerel seçimlere az bir süre kala 
belediye başkan adayları saha çalışmalarına hız 
verdi.

Cumhur İttifakı’nın İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, bu kapsamda Arnavutköy ilçesindeki 
Deliklikaya Özel Endüstri Sanayi Bölgesi’ni ziyaret 
etti, iş insanlarıyla buluştu.

Kurum’un gündeminde olası İstanbul depremi 
vardı, CHP’li yöneticileri eleştirdi.

Murat Kurum şöyle konuştu:
‘’Deprem bizim en büyük gerçeğimiz bunu 

bilim insanları söylüyor 1,5 milyon riskli konutun 
600 bininin acileni dönüştürülmesi gerektiğini 
ifade ediyorlar. 1 Nisan sabahı görevi bırakacak 
CHP’li başkan ‘650 bin konut olmasa da olur.’ 
diyor. Böyle talihsiz bir açıklama yapıyor. Bu 
yöndeki projeleri yatırımları gereksiz görüyor. 5 

yıllık süreçte çalıştaydan öteye gidememiş bir 
kişiden başka bir şey beklemeyiz. İstanbul tüm 
illere bakar ama Allah göstermesin İstanbul’daki 
bir sıkıntı milli güvenlik meselesidir böyle tiye 
alınacak bir iş değildir.’’

Murat Kurum, CHP ve DEM Parti arasında 
‘’milletin gözünden kaçırılmaya çalışılan bir iş 
birliği olduğunu’’ da savundu.

Kurum, ‘’Kirli bir oyun dönüyor. Kent uzlaşısı 
gibi bir kavramın altında kirli bir iş birliğinin 
senaryo siyasetinin uygulanmaya çalışıldığını 

hep birlikte görüyoruz ama aslında milletin 
bunu farketmesinden korkuyorlar. Pazarlıklarla 
yaptıklarını iş birliğini gözden kaçırmaya 
çalışıyorlar. İlkesiz bir siyasetle seçim sürecini 
sabote etmeye çalışan bir ittifak var. Milletimiz bur 
kirli siyaset oyunlarına prim vermemiştir bundan 
sonra da vermeyecektir.’’ ifadelerini kullandı.

DEPREM EN BÜYÜK GERÇEĞİMİZ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum İstanbul’da yaklaşık 1 buçuk milyon 
riskli konut olduğunu söyleyerek acil dönüşüm 
çağrısı yaptı.

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum seçim çalışmaları 
kapsamında Eyüpsultan’da düzenlenen kentsel 
dönüşüm temel atma ve yıkım törenine katıldı.

İstanbul’da şu anda 7 buçk milyon ev ve işyeri 
olduğunu dile getiren Kurum, bunların 1 buçuk 
milyonunun sağlıksız durumda olduğunu ifade 
etti.

“600 bininin de acilen yani 1 dakika 
bile beklemeden dönüştürülmesi gerekir.” 
diye konuşan Kurum, “Biz İstanbul’da bu 
gerçeği görerek yaşıyoruz. Bu yüzden sizlere 
annelerimize çocuklara afete dirençli bir İstanbul 

vaadediyoruz.” dedi. Tam 5 bin 500 bağımsız 
bölümden oluşan kentsel dönüşüm projesi 
başlattıklarını kaydeden Kurum, “Yani şu anki 
İBB yönetiminin 5 yılda yaptığı sayı.” eleştirisinde 
bulundu.

KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 
ÇAĞRISI
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İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Hakan Ural ve Nur 
Tuğba Namlı’nın sunduğu Neler 
Oluyor Hayatta programında 
açıklamalarda bulundu. 
“İstanbul’da 650 bin konutun 
dönüşümünü hedefledik” 
diyen Kurum, “Yarısı bizden 
kampanyasını devam ettirirken 
bir taraftan 100 bin de kiralık 
konut yapacağız. Bunları 
satmayacağız. Bu projeye 
entegre olacak. Sürekli 
İstanbul’un dönüşümü için 
bu konutları kullanacağız.” 
ifadelerini kullandı.
Murat Kurum’un konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sahaya çıkmadan önce aylardır İstanbul’un 
sorunları ne diye takip ediyorduk. Öne çıkan 3 
sorun var, biri deprem endişesi. Depremlerde 
acı tecrübelerimiz oldu. İstanbul’da 1.5 milyon 
konutun riskli olduğu söyleniyor. Deprem en 
önemli gündem olmalı. Ardından da ulaşım geliyor. 

Ömrünüzden zaman alan bir sıkıntı. Otopark 
sorunu var, sokak hayvanları sorunu, taksi sorunu 
var.

650 BİN KONUT DÖNÜŞECEK
Projecilerimizle çalışıyoruz. 10 başlıkta 

projeleri hazırladık. Her anında hep yanında 
anlayışını yansıtan yardımlara kadar hazırlığımızı 
yapıp paylaştık. Evimizi bir an önce dönüştürün, 
deprem korkusu yaşamak istemiyoruz diyor 
vatandaş. İstanbul’da riskli yapı kalmasın 
istiyoruz. İş yerleri, sanayi üniteleri var. Depremin 
sizi nerede yakalayacağını bilmiyoruz. Bütün 
olarak, sanayi alanı, meydan ihyasına kadar, 
konutların dönüşümünü bütün olarak alan 
proje hazırladık. 650 bin konutun dönüşümünü 
hedefledik.

100 BİN KİRALIK KONUT 
YAPACAĞIZ

Tuzla’da 5 bin konutun temelini attık. 
Bir taraftan bakanlığımız bir taraftan ibb 
olarak elimizi taşın altına koyacağız. Kimseyi 
evinden mahallesinden etmeden o dönüşümü 
gerçekleştireceğiz. Yarısı bizden kampanyasını 
devam ettirirken bir taraftan 100 bin de kiralık 
konut yapacağız. Bunları satmayacağız. Bu 
projeye entegre olacak. Sürekli İstanbul’un 
dönüşümü için bu konutları kullanacağız. Keşke 
ibb 5-10 bin konut yapsaydı da kullansaydık.

46 BİN KONUT TESLİM EDİLDİ
365 bin sosyal konuta başladık bitirdik. Sadece 

İstanbul’da 39 millet bahçesi yaptık. Arıtma 
tesisleri için projeler yaptık. Sıfır atık anlayışı için 
81 ilde çalıştık. Afetlerde hemen oralara gittik, 
millete verdiğimiz sözü tuttuk. 11 ilde seferberlik 
ruhuyla çalıştık; 180 bin konutun inşasını başlattık. 
46 bin konut teslim oldu. Şimdi de vatandaşımızın 
mutluluğuna şahit oluyoruz. Köylere kadar bu 
projeleri tek tek tasarladık. Bunları söyleyince 
nasıl yapacaksınız, bütçeyi nereden bulacaksınız 
dediler.

O gün bize inanmayanlar acaba nereden ne 
söylesek çabasına giriyor. bu konutların dönüşmesi 
gerekiyor diyoruz. Mevcut ibb yönetiminin 

danışman hocaları söylüyor bunu da. Alkışlıyoruz 
bunu da. Ekrem Bey şimdi “aha bizi alkışladılar” 
diyecek. Bilim insanları bunu söylerken ibb yönetimi 
650 bin konut yapımını doğru bulmuyoruz diyor. 
İstanbul’da deprem riskini herkes söylüyor. Bilim 
insanları söylerken buna rağmen yönetim, Ekrem 
bey çıkıp diyor ki gülerek yapılmaması konusunda 
net duruş sergiliyor. Sen ne yapacaksın? Bu insanlar 
depremin olmasını mı beklesin?

Biz sahada olmaya alışkınız. Afetlerde hep 
sahada yan yanayız milletimizle. Projelerimizi 
açıkladık, insanlarımızın mutluluğu yüzüne yansıyor 
bizi görünce. Gittiğimiz yerlerde yanımıza gelen 
insanlarımız “Kastamonu’da seni gördüm diyor. 
Rize’de selde gördüm; geldin günlerce çalıştın diyor 
insanımız. Vatandaşlarımız bıkmış. Heyecanla umutla 
31 Mart’ı bekliyor.

‘DEPREME DAYANIKLI 
650 BİN KONUT 
HEDEFİMİZ VAR’
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AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Beşiktaş’ta 
düzenlenen ‘İstanbul’u 
büyüten kadınlar’ programına 
katıldı. Program sonrasında 
basın mensuplarının 
sorularını yanıtlayan Kurum, 
kendisine yöneltilen mal 
varlığını açıklayacak mısınız? 
sorusuna “Biz mal varlığımızı 
zaten düzenli veriyoruz. 
Bakanlık görevi yaptığımız 
için görev kapsamında mal 
varlığımıza ilişkin bilgileri 
düzenli olarak bildiriyoruz. 
Resmi olarak da mal varlığımız 
kayıtlardadır. Açıklamakta da 
hiçbir sıkıntı yok. Siz ne zaman 
istiyorsanız, o zaman açıklarız” 
şeklinde cevap verdi.
 AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum Beşiktaş’ta düzenlenen 
‘İstanbul’u büyüten kadınlar’ programına katıldı. 
Kurum, program sonrasında basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Sokak hayvanlarıyla ilgili 
yöneltilen soruyu yanıtlayan Kurum, “Sahipsiz 
hayvanlarımızla alakalı projemizi biliyorsunuz. 
Şu an İstanbul’un sokaklarındaki korkuyu ve 
endişeyi giderecek proje için 39 ilçemizde 
hayvanlarımızın orada bakımlarının yapılabileceği, 
aşılama, tedavi işlemlerinin yapılabileceği yine 
aynı şekilde kısırlaşma sürecini birebir takip 
edebileceğimiz hayvan bakım merkezlerimizi 
39 ilçemize kazandıracağız. Bu işi kontrol altına 

almamız lazım. Her işte olduğu gibi sahipsiz 
sokak hayvanlarıyla da ilgili maalesef herhangi bir 
iradeyi CHP’li Büyükşehir Belediye’sinin atmadığını 
görüyoruz. Sokaktaki korku ve endişeyi de hep 
birlikte yaşıyoruz. Dolayısıyla oradaki sahipsiz 
hayvanlarımıza bu hayvan barınaklarında bakarken 
bu problemi çözmek adına da kontrol altına almış 
olacağız. Bu durumu öncelikle kontrol altına 
almamız gerekiyor. Belki de bu durum bir iki sene 
sonra müdahale edemeyeceğimiz bir hale gelecek. 
Dolayısıyla bir taraftan bu süreci yöneteceğiz, 
bir taraftan da sokaktaki güveni tesis edeceğiz. 
Buna ilişkin de 1 Nisan itibariyle projemizi hayata 
geçiriyor olacağız” dedi.

“MAL VARLIĞIMI AÇIKLARIM”
Siz de mal varlığınızı açıklamayı düşünür 

müsünüz? sorusunu yanıtlayan Kurum, “Tabii 
ki düşünürüm. Biz mal varlığımızı zaten düzenli 
veriyoruz. Bakanlık görevi yaptığımız için görev 
kapsamında mal varlığımıza ilişkin bilgileri düzenli 
olarak bildiriyoruz. Resmi olarak da mal varlığımız 
kayıtlardadır. Açıklamakta da hiçbir sıkıntı yok. 
Siz ne zaman istiyorsanız, o zaman açıklarız” diye 
konuştu.

 Kentsel dönüşüm mağdurları ile ilgili 

kendisine yöneltilen soruyu cevaplayan Kurum, 
“Vatandaşımıza 100 bin lira kentsel dönüşüm, 
taşınma ve kira yardımı vereceğiz. Hem de 100 
bin kiralık konut yapacağımızı biliyorsunuz, 
açıklamıştık. Kiralık konutta da hedefimiz, 
kentsel dönüşüme girmiş vatandaşlarımızın 
yapmış olduğumuz bu kiralık konutlarda 
desantralizasyonunu sağlayarak bir taraftan 
kentsel dönüşümü yapacağız bir taraftan da 
vatandaşlarımızın yapmış olduğumuz kiralık 
konutlarda ikametini sağlayacağız. Bu konutlar 
uygun fiyatlarla vatandaşlarımıza kiralanacak. 
Hiçbir şekilde satılmayacak. Dolayısıyla 
İstanbul genelinde de bu konutlarla birlikte 
kira fiyatlarının düşmesine de destek olmuş 
olacağız. Biz vatandaşımızın ne sorunu ne 
problemi varsa biz onu çözen tarafta olacağız. 
Bakanlık sürecinde de biz bu anlayışla çalıştık. 
Bu gerçekle yaşamak, bu gerçekle ilgili de 
irade ortaya koymak zorundayız. CHP’li 
İBB yönetiminin yaptığı gibi 650 bin konut 
yapmaya ne gerek var? Gibi bir söylem 
içerisinde olmayacağız. İstanbul depremi bir 
gerçek. Bir gerçek varken İstanbul’da 650 bin 
konut yapılmaması gibi talihsiz bir açıklamayı 
biz açıkçası kabullenemiyoruz” dedi.

MAL VARLIĞIMI 
NE ZAMAN 
İSTİYORSANIZ 
AÇIKLARIM
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum Bağcılar’da miting düzenledi. 
Mitingdeki konuşmasında meydandakilere seslenen Kurum, ‘’ Bugün kalplerimizi sevgiyle 
doldurdunuz. Bugün bu meydanı 
bir çiçek bahçesine çevirdiniz.’’ 
dedi. Kurum, kentsel dönüşümü 
gerçekleştireceklerini ve trafik çilesini 
bitireceklerini söyledi. Mevcut İBB 
yönetimini eleştiren Kurum, ‘’Şimdi 
çıkmışlar ‘İsrafı bitirdik, hizmeti 
getirdik’ diyorlar. Siz israfı bitirip 
hizmeti getirmediniz. Siz israfı getirip, 
İstanbul’u bitirdiniz.’’ şeklinde konuştu.

Bağcılar’daki konuşmasında 
Ekrem İmamoğlu’nun ‘Murat Kurum, 
650 bin konutu nasıl yapacak?’ sorusuna yanıt veren Kurum, ‘’Utanmadan sıkılmadan 
kahkahalar atarak ‘Murat Kurum 650 bin konutu nasıl yapacak’ diyorlar. Ben buradan 
cevap veriyorum. Aslında şöyle biraz yanımda staj yapsan. Gelsen afetlerde yanımda olsan 
başka yerlere gideceğine bunları öğretiriz sana ama senin öğrenmek gibi bir derdin yok 

İMAMOĞLU 
GELSİN 
YANIMDA 
STAJ YAPSIN

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum Bağcılar’da 
miting düzenledi. Konuşmasında Ekrem 
İmamoğlu’nun ‘Murat Kurum, 650 
bin konutu nasıl yapacak?’ sözlerini 
eleştiren Kurum, “Ben buradan cevap 
veriyorum. Aslında şöyle biraz yanımda 
staj yapsan. Gelsen afetlerde yanımda 
olsan başka yerlere gideceğine bunları 
öğretiriz sana ama senin öğrenmek gibi 
bir derdin yok ki. Sizin reklam bütçesine 
ayırdığınız kaynakları, biz kentsel 
dönüşüme harcayacağız.” dedi.
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ki. Sizin reklam bütçesine ayırdığınız kaynakları, 
biz kentsel dönüşüme harcayacağız. Sizin 
sosyal medya trollerine harcadığınız paraları, biz 
İstanbulluların hizmetine harcayacağız.’’ sözleriyle 
buradan gelecek kaynaklarla 650 bin konutu 
yapacaklarının altını çizdi.

İstanbul’un kirli bir pazarlık masasına 
yatırıldığını vurgulayan Kurum, ‘’Fatih’in emaneti 
İstanbul; ‘Kandil Uzlaşısı’yla paylaşılmak 
istenmektedir. Her gün pazarlıklar yapılmakta; 
meclis üyelikleri, adaylıklar dağıtılmaktadır. 
‘Kandil Uzlaşısı’nın adayı İmamoğlu’dur. Siyasi 
hırsları uğruna, İstanbul’u bu pazarlıkların konusu 
yapan bizzat kendisidir.’’ diyerek CHP ile Dem 
Parti arasındaki ‘Kent Uzlaşısı’na dikkat çekti. 1 
Nisan’dan itibaren İstanbul’da yükseliş dönemini 
başlatacaklarını söyleyen Kurum, ‘’Fatih’in 
emaneti, pazarlıklar kumpasından çıkarılacak. 
İstanbul ilelebet özgürlüğüne kavuşacak.’’ sözleri 
ile konuşmasını tamamladı.

‘’SİZ İSRAFI BİTİRİP HİZMETİ 
GETİRMEDİNİZ. SİZ İSRAFI 
GETİRİP, İSTANBUL’U 
BİTİRDİNİZ’’

Mevcut İBB yönetimini eleştiren Kurum, 
‘’Bizim bu hedeflerimiz, projelerimiz, milyonların 
bu güveni birilerini telaşlandırdı. İstanbul’a 
ihmalkârlığıyla, iş bilmezliğiyle 5 yıl kaybettiren 
CHP’nin İBB Adayı endişe içerisinde bir o yana 
bir bu yana savruluyor. Bunlar bırakın bizim 
projelerimizi anlamayı, hayal bile edemiyorlar. 
Bunların, bizim projelerimizin gücüne, hayalleri bile 
yetişemiyor.’’ dedi.

“GELSİN YANIMDA STAJ 
YAPSIN”

Kurum, ‘’Şimdi çıkmışlar ‘İsrafı bitirdik, hizmeti 
getirdik’ diyorlar. Bağcılar meydanından, halkımızla 
birlikte kendilerine soruyoruz? 100 bin konut sözü 
verdiniz yapmadınız. 15 bin sosyal konut dediniz, 
yapmadınız. Bunca parayı nereye harcadınız? 
Söz verdiğiniz yeşil alanların hiçbirini yapmadınız. 
Bunca imkânı nerede kullandınız? ‘İstanbul’a 
yüzlerce park-bahçe yapacağız’ dediniz, 
yapmadınız. İstanbul’un kaynaklarını nereye 
kullandınız? ‘On binlerce kadına iş bulacağım’ 
dediniz. ‘İsmek’i büyüteceğim’ dediniz. ‘Her 
kadın meslek sahibi olacak’ dediniz, yapmadınız. 
Şu güzel annelerimizin, kadınlarımızın parasını 
nereye kullandınız? Siz israfı bitirip hizmeti 
getirmediniz. Siz israfı getirip, İstanbul’u bitirdiniz.

Şimdi bu şehrin parasını çarçur eden bu 
insanlar kalkmışlar bir de utanmadan sıkılmadan 
kahkahalar atarak ‘Murat Kurum 650 bin konutu 
nasıl yapacak’ diyorlar. Ben buradan cevap 
veriyorum. Aslında şöyle biraz yanımda staj 
yapsan. Gelsen afetlerde yanımda olsan başka 
yerlere gideceğine bunları öğretiriz sana ama 

senin öğrenmek gibi bir derdin yok ki.” sözleriyle 
İmamoğlu’na yüklendi.

 ‘’KANDİL UZLAŞISI’NIN 
ADAYI İMAMOĞLU’DUR’’

İBB yönetiminin telaş içinde olduğunu dile 
getiren ve afişlerinin Büyükşehir zabıtaları 
tarafından söküldüğünü ifade eden Kurum, 
‘’İstanbul’un hemen her ilçesinde bizim afişlerimizi, 
pankartlarımızı indiriyorlar. Büyükşehirin 
zabıtaları eliyle afişlerimizi söktürmeleri; hem 
demokratik olgunluk sahibi olmadıklarını, hem 
de gençlerimizin emeğine saygılı olmadıklarını 
göstermiştir.

Ama ben burada o afişleri asan, bu davanın 
gençlerine söz veriyorum. İstanbul’u bu demokrasi 

düşmanı tutumlardan, bu algıcılardan ilelebet 
kurtarmak için; 31 Mart akşamına kadar, gece 
gündüz demeden çalışacağız, çalışacağız, 
çalışacağız.’’ dedi.

İstanbul seçimleri ile ilgili görüş belirten Kurum, 
‘’İstanbul, büyük bir tehlikenin girdabına sokulmak 
isteniyor. Bugün maalesef, milletin gözleri önünde 
‘İstanbul bir kirli pazarlık masasına’ yatırılmıştır.

Fatih’in emaneti İstanbul; ‘Kandil Uzlaşısı’yla 
paylaşılmak istenmektedir. Her gün pazarlıklar 
yapılmakta; meclis üyelikleri, adaylıklar 
dağıtılmaktadır.

‘Kandil Uzlaşısı’nın adayı İmamoğlu’dur. Siyasi 
hırsları uğruna, İstanbul’u bu pazarlıkların konusu 
yapan bizzat kendisidir.’’ diyerek CHP ile Dem 
Parti arasındaki ‘Kent Uzlaşısı’na vurgu yaptı. 
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İBB Başkan Adayımız Murat Kurum, Beşiktaş 
Ortaköy Mahallesi esnafını ziyaret etti. Ziyaretleri 
sırasında ilgiyle karşılanan Kurum, vatandaşlarla 
sohbet edip hatıra fotoğrafı çektirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Beşiktaş’ta Ortaköy 
Mahallesi esnafını ziyaret etti. Ziyaretleri sırasında 
Kurum’a İstanbul Milletvekili Derya Ayaydın, 
Cumhur İttifakı Beşiktaş Belediye Başkan Adayı 
Serkan Toper ve beraberindeki heyet eşlik etti. 
Ortaköy esnafı Kurum’u “En büyük başkan bizim 
başkan’’, “Bu işi bir tek siz yaparsınız, başka 
kimse yapmaz”, “İstanbul muradına erecek” 
sözleriyle ve alkışlarla karşıladı.

Ozan Nihat isimli sanatçının Murat Kurum 
için yazdığı “Başkanım geldi buraya, aramızda 
Murat Kurum. Hoş geldin Beşiktaş’a, ayağın 
değmesin taşa. Selam verdin esnaf kardeşe, 

aramızda Murat Kurum” şeklindeki dörtlüğe 
çevredekiler alkışlarla eşlik etti. Vatandaşlar, 
şimdiye kadar kimsenin ziyaretlerine gelmediğini 
belirterek, Kurum’a teşekkür etti. Bir esnaf ise 
Kurum’a “Murat Kurum gelecek, İstanbul rahata 
kavuşacak” diyerek desteğini belirtti.

Emre Fırat isimli vatandaş kendi yazıp 
söylediği “İstanbul’un Muradı” isimli şarkıyı Murat 
Kurum’a dinletti. Kurum, şarkıyı beğendiğini 
söyleyerek, çalışmalarında kullanacağını ifade 
etti. Bakanlık döneminde yaptığı hizmetlerden 

dolayı Kurum’a teşekkür eden bir başka esnaf 
ise, “Ağrı’da millet bahçesine gittim. Gerçekten 
çok güzel. Orada yapılan konutlarda yaşamak 
isterdim. İşimiz burada olduğu için İstanbul’dayız 
ama çok beğendim” diyerek memnuniyetini dile 
getirdi.

Ziyaretleri sırasında ilgi gören Kurum, 
vatandaşlarla sohbet edip hatıra fotoğrafı 
çektirdi. AK Parti ve MHP’nin seçim stantlarını da 
ziyaret Kurum, parti üyeleriyle sohbet ettikten 
sonra alandan ayrıldı.

BEŞİKTAŞ’TA 
VATANDAŞLAR 
TARAFINDAN 
İLGİYLE 
KARŞILANDI

 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Bayrampaşa’da Necmettin Erbakan 
Millet Bahçesi Açılış Töreni’ne katıldı.

Bayrampaşa Millet Bahçesi’nin merhum 
Necmettin Erbakan ve 200 arkadaşının 
hatıralarıyla dolu olduğunu belirten Kurum, 
“Muhteşem millet bahçemizin ismi Necmettin 
Erbakan Millet Bahçesi olmuştur. Burası 
Hocamızın ismini sonsuza kadar yaşatacaktır.” 
dedi. 

İstanbul’da hangi görüşten olursa olsun, 
tüm insanların kendilerine güvendiğini söyleyen 
Kurum, “Çünkü İstanbul bilir. Biz söz verdik mi, 
tutarız. Yapacağımız 650 bin dönüşüm konutla; 

İstanbul’da tek bir riskli yapı bırakmayacağız. Yeni 
metro hatlarıyla, iki yakaya yapacağımız tünellerle, 
250 bin araçlık otoparklarla, yeni çevre yollarıyla 
İstanbul’da trafik çilesini bitireceğiz.” şeklinde 

konuştu. 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in kendisi 

ile ilgili açıklamalarda bulunmasına da değinen 
Murat Kurum, “Demokrat gibi görünüp, kendi 
genel başkanlarını arkadan bıçaklayanlar, hançer 
siyasetinin aktörleri bunlardır.” dedi. 

CHP ile Dem Parti arasındaki pazarlıkların 
altını çizen Kurum, “Bunların bağımsızlıkları yok, 
prangaları var. Hiçbiri özgür değildir, kelepçeleri 
vardır. İstanbul’u lobilere mahkûm adamlar 
yönetemez, kelepçeli, prangalı şahıslar yönetemez. 
Siz, Fatih’in emaneti İstanbul’u; ‘Kandil Uzlaşısı’ ile 
paylaşma hesaplarınıza devam edin.” sözleriyle 
konuşmasını tamamladı.

İSTANBUL’U LOBİLERE 
MAHKÛM, KELEPÇELİ, 
PRANGALI ŞAHISLAR 
YÖNETEMEZ 



   

 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 43

AK Parti İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, 
Sancaktepe’de vatandaşlara 
seslendi. 31 Mart akşamı 
Sancaktepe’den İstanbul’un 
yeniden yükselişinin 
başlayacağını söyleyen 
Kurum, “Onlar, o metro 
çukuruna hafriyat dökse de 
biz Sancaktepe’ye metroyu 
getireceğiz’’ dedi.
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Sancaktepe’de vatandaşlara seslendi.

“METRO ÇUKURLARINA 
HAFRİYAT DÖKENLERE 
GEREKEN CEVABI 
SANCAKTEPE VERECEK”

Mevcut İBB yönetiminin 
Sancaktepe’de hafriyat dökerek kapattığı 
metro hattına değinen Kurum, “31 
Mart akşamı Sancaktepe için yapılan 
metro çukurlarına hafriyat dökenlere 
gereken cevabı Sancaktepe verecek. 
Biz her zaman milletimizle beraber 

olduk. Milletimizin güzel yarınları için 
çalıştık. Onlar, o metro çukuruna hafriyat 
dökse de biz Sancaktepe’ye metroyu 
getireceğiz” şeklinde konuştu.

“KARNELERİ SIFIR, 
HEYBELERİ BOŞ”

5 yıllık süreçte İmamoğlu yönetiminin 

heybelerinin boş olduğunu dile getiren 
Kurum, “Karneleri sıfır. Heybeleri boş. 
Heybelerinde İstanbul’u anlatacak 
hiçbir şeyleri yok. Heybelerinde sadece 
ve sadece ‘Kandil Uzlaşısı’ var. ‘Kandil 
Uzlaşısı’ etrafında o kirli pazarlıklar var. 
Çok net ve açık söylüyorum, ‘Kandil 
Uzlaşısı’nın adayı İmamoğlu’dur’’ 
sözleriyle konuşmasına devam etti.

Eser siyaseti yapmaya devam 
edeceklerinin altını çizen Kurum, 
“İstanbul’un güzel insanları 31 Mart 
akşamı Sultan Fatih’in şehrinde en 
güzel cevabı yine sandıkta verecek, 
yine eser siyaseti diyecek. Milletimizin 
elini bir tuttuk, o eli hiç bırakmadık. 
Söz verdik, sözlerimizin hepsini 
tuttuk. Şimdi de İstanbullulara söz 
veriyoruz. 31 Mart akşamı İstanbul’un 
kardeşi olacağız, evladı olacağız. Hep 
birlikte İstanbul’umuzun yarınları için, 
İstanbul’umuzun gençleri, kadınları için 
çalışacağız” dedi.

31 Mart akşamı İstanbul’un 
özgürlüğüne kavuşacağına vurgu yapan 
Kurum, “31 Mart akşamı İstanbul’un 
39 ilçesinde ‘Kandil İttifakı’na gereken 
cevabı sandıkta verecek miyiz? 31 Mart’ta 
İstanbul’un muradı diyecek miyiz?’’ 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.

ONLAR, O METRO 
ÇUKURUNA HAFRİYAT 
DÖKSE DE BİZ 
SANCAKTEPE’YE 
METROYU 
GETİRECEĞİZ



   

İBB Başkan Adayımız Murat 
Kurum, “Bunlar (CHP) 
Fatih’in emaneti İstanbul’u 
Kandil uzlaşısıyla paylaşmak 
istemektedirler. Her gün 
pazarlıklar yapılmakta, 
meclis üyelikleri, adaylıklar 
dağıtılmaktadır.” dedi.
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız, Murat Kurum, Sancaktepe’deki Recep 
Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
Sivaslılar Buluşması etkinliğine katıldı.

Sivas’ın istiklalin, Cumhuriyet’in teminatı 
olduğunu, Sivas’a tam 30 dev eser armağan 
ettiklerini ve Sivaslıların desteklerini aldıklarını 
anlatan Kurum, şöyle devam etti:

“Daha dün burada Sancaktepe’de ne 
yaptıklarını gördük. Medyaya da yansıdı; kurdukları 
Kandil ittifakının bayrakları meydanda sallandı. 
İnanın artık mızrak çuvala sığmıyor. Çünkü Kandil 
ittifakının küçük ortağı da bunu ayan beyan 
itiraf etti. Artık gizledikleri ittifak tamamen gün 
yüzüne çıktı. Bunlar Fatih’in emaneti İstanbul’u 
Kandil uzlaşısıyla paylaşmak istemektedirler. 
Her gün pazarlıklar yapılmakta, meclis üyelikleri, 
adaylıklar dağıtılmaktadır. Kandil uzlaşısının adayı 
İmamoğlu’dur. Siyasi hırsları uğruna İstanbul’u bu 
pazarlıkların konusu yapmaktadır.”

İstanbul’da 1 Nisan’dan itibaren yükseliş 
dönemini başlatacakları sözünü veren Kurum, 
Samandıra kavşağı ile Kurtköy kavşağı arası TEM 
kuzey-güney yan yollarını ivedilikle yapacaklarını, 
Sancaktepe ve Sultanbeyli ilçesi TEM bağlantısını 
yaparak bölgedeki trafik yükünü azaltacaklarını, 
ilçedeki metro hattını tekrar ihale ederek hızlıca 
tamamlayacaklarını bildirdi.

Projeleri hızlıca uygulamaya alacaklarını 
söyleyen Kurum, “Ben bunların iş ahlakını 
biliyorum. Panoları çekerler, panoların üstüne 
boy boy resimleri yapıştırırlar ve zannedersiniz 
ki orada iş yapılıyor. Arkada çalışan yok, arkada 
üreten yok, arkada İstanbul için dertlenen yok. 

Maalesef İstanbul’un işte son 5 yılı bu anlayışla 
geçti. Kendi emelleri için, kendi ikballeri için 
İstanbul’un kaynaklarını bir bir harcadılar. Gidip 
baktığınızda İstanbul’un geleceği adına iş 
yapmaları gerekenler hep kendi gelecekleri adına 
ikbal peşine düştüler, İstanbul’un bütçesini kendi 
ikballeri için harcadılar.” değerlendirmesinde 
bulundu.

“İstanbulluyu, İstanbulluları 
aldatmaya kalkmasınlar”

Konuşmasının ardından basın mensuplarının 
sorularını yanıtlayan Kurum, bir gazetecinin ittifak 
eleştirilerini sorması üzerine, “İttifakı her yerde 
görüyoruz zaten. Yani meclis üyelerinin dağıtıldığı, 
başkanların pazarlık konusu edildiği bir ittifakla 
karşı karşıyayız. Burada işaret de Kandil’den 
gelmiştir. O yüzden adı, ‘kent uzlaşısı’ değil, ‘Kandil 
uzlaşısıdır.’ Bu ittifakı gizlemek adına da bir çaba 
içerisindeler ama milletimiz ayan beyan her şeyi 
görüyor.” diye konuştu.

Murat Kurum, Sancaktepe’deki organizasyonda 
iki partinin de bayraklarının sallandığını net 
bir şekilde gördüklerini ve bunun gizlemeye 
çalıştıkları ittifakı açıkça ortaya koyduğunu da 
aktararak, “Daha önce biliyorsunuz DEM’den bir 
aday çıkacaktı sonra Kandil’den gelen talimatla 

birlikte o aday geri çekildi. Ardından ismine ‘kent 
uzlaşısı’ dedikleri ve ittifakı bölücü terör örgütü 
liderlerinden, sözde liderlerinden olan birisinin 
talimatıyla ittifakın işaret edildiğini de tüm Türkiye, 
tüm dünya duydu. Dolayısıyla bu ittifak gerçek, 
yaptıkları bir ittifaktır. İmamoğlu, Kandil uzlaşısının 
adayıdır ve bu ittifakın adı da Kandil ittifakıdır.” 
ifadelerini kullandı.

“İstanbul’u kimseye 
parçalatmayacağız, 
böldürmeyeceğiz”

Bir gazetecinin, “İmamoğlu’nun kendisine 
yönelik eleştirileri iftira olarak değerlendirdiğini” 
söylemesi üzerine Kurum, “İstanbul’a, 
Sancaktepe’ye bir eser mi yaptınız? İstanbul’a 
bir hizmet mi getirdiniz ki söyleyeceksiniz? 
Söyleyebileceğiniz hiçbir şey olmadığı için ancak 
işte böyle bahaneler, iftiralar, dedikodular...
Farklı gündemlerle İstanbul’u meşgul ettiniz 5 
yıl. Yeter, maskeniz düştü, İstanbullular gördü. 
CHP’yi birbirine kattınız, İstanbul’a hizmet 
etmediniz, İstanbul’un kaynaklarını kendi ikbaliniz 
için harcadınız ve bölme, parçalama konusunda 
gerçekten yetkinsiniz ama biz İstanbul’u kimseye 
parçalatmayacağız, böldürmeyeceğiz.” dedi. 
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BUNLAR (CHP) FATİH’İN 
EMANETİ İSTANBUL’U KANDİL 
UZLAŞISIYLA PAYLAŞMAK 
İSTEMEKTEDİRLER
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İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkan 
Adayımız Murat Kurum, 
Trabzon’un düşman 
işgalinden kurtuluşunun 
106’ncı yıl dönümü 
programında konuştu.
Atatürk Havalimanı’nda “Trabzon’un 
Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 106. 
Yıl Dönümü” programında konuşan 
Kurum, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamı ileterek sözlerine başladı.

İstanbul’da Trabzonlularla bir araya 
gelmekten, kucaklaşmaktan dolayı da 
büyük bir memnuniyet duyduğunu dile 
getiren Kurum, Trabzon’un düşman 
işgalinden kurtuluşunun 106. yıl dönümünü 
kutladı.

Kurum, Trabzon’un tarihine dikkati 
çekerek, “Bugün bizim için İstanbul neyse 
Trabzon da odur. Biz bu iki şehri hep ikiz 
kardeş olarak gördük çünkü her ikisinin 
de fatihi Sultan Mehmet Han’dır. Sultan 
Fatih Trabzon’umuz için ne demiştir? ‘Biz 
Trabzon’a toprakları değil gönülleri 
fethetmeye etmeye geliyoruz.’ Bugün 
salondaki siz değerli kardeşlerime bakıyor 
ve görüyorum ki Sultan Fatih’in bu sözü 
gerçekleşmiştir. Bunun ispatı Trabzonlu 
kardeşlerimizdir. Trabzon demek 
sığınılacak liman, omuz verilecek dost 
demektir.” ifadelerini kullandı.

Trabzon’a olan sevgilerini dile getiren 
Kurum, şöyle konuştu:

“Sizler daima sayın Cumhurbaşkanımızın 
yanında oldunuz, her zaman Cumhur 
İttifakı’na destek verdiniz. Türkiye’nin, 
İstanbul’un karşısında ne zaman bir tehlike 
ve tehdit görseniz hemen safa geçtiniz. 
İradenizi net bir şekilde ortaya koydunuz. 
İşte bugün de aynı hassasiyeti İstanbul için 
göstermenizi istiyorum. İstanbul çok daha 
büyük bir tehlikenin girdabına sokulmak 
isteniyor. Bugün maalesef milletin gözleri 
önünde İstanbul bir kirli pazarlık masasına 
yatırılmıştır. Fatih’in emaneti İstanbul Kandil 
uzlaşısı adıyla paylaşılmak ve buradaki 
tüm değerler kaybedilmek istenmektedir. 
Her gün yapılan pazarlıklar meclis üyeleri 
ve adaylıkları orada, masa arkasında, 
kapı arkasında yapılan planlarla birlikte 
dağıtıldığını görüyoruz. Birileri yine siyasi 
hırsları uğruna İstanbul’u bu pazarlıkların 
konusu yapıyor.”

Kurum, İstanbul ne zaman pazarlık 
konusu olsa, ne zaman paylaşılmak istense 
bu milletin buna asla izin vermediğini 
belirterek, “O kirli anlaşmaları bozmuştur, 
Sultan Fatih böyle yapmıştır, Sultan 
Abdülhamit Han karşılarında dimdik 
dikilmiştir, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
dik durmuştur, Recep Tayyip Erdoğan 
22 yıldır bu hesapları parçalayıp atmıştır. 
Bizim görevimiz de 31 Mart akşamı bu 
pazarlık masasını, bu Kandil masasını hep 
birlikte dağıtmaktır. 31 Mart’ta hep birlikte 
sandıkları patlatmak, kirli hesap güdenlere 
en güzel cevabı yine sandıkta vermektir.” 
dedi. 

“BİZ BU İKİ ŞEHRİ 
HEP İKİZ KARDEŞ 
OLARAK GÖRDÜK”
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Azerbaycan’da yapılan 
cumhurbaşkanı seçimini 
yüzde 92,1 oy oranıyla 
kazanan İlham Aliyev, 

seçimlerin ardından ilk yurt dışı 
ziyaretini Türkiye’ye düzenledi. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Aliyev’i Beştepe’de törenle 
karşıladı. İki liderin görüşmesinin 
ardından anlaşmaların imza töreni 
yapılarak basın toplantısı düzenlendi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile düzenlediği basın 
toplantısında şu ifadelere yer verdi:

Değerli basın mensupları sizleri 
en kalbi duygularımla selamlıyorum. 
Aliyev’i 5. defa Azerbaycan’ın 
cumhurbaşkanı seçilmesi vesilesi ile 
tebrik ediyorum. Aliyev kardeşimin 
cumhurbaşkanı seçilmesinin hemen 
ardından ilk ziyaretini Türkiye’ye 

‘AZERBAYCAN’A 
DESTEĞİMİZ 
SÜRECEK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ile 

anlaşmaların imza töreni ve ortak basın toplantısında konuştu. 
Erdoğan, ‘Ermenistan ile kalıcı barış çalışmaları umut kaynağı. 

Azerbaycan’a desteğimiz sürecek. Karabağ’daki işgalin 
sonlanması ile tarihi bir fırsat penceresi açıldı.’ dedi. 
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yapmasından bahtiyarlık duyuyorum. 
Tarihi öneme sahiptir. Kardeş 
Azerbaycan için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum. Ermenistan ile 
kalıcı barış çalışmaları umut kaynağı. 
Azerbaycan’a desteğimiz sürecek. 
Avrupa Konseyi’nde toplantılara 
katılımının engellenmesine yönelik 
adımlara tepkimizi gösterdik. 
Azerbaycan’a desteğimizi 
sürdüreceğiz. İkili ilişkilerimizin 
tüm yönlerini gözden geçirdik. İş 
birliğimizin Haydar Aliyev’in işaret 
ettiği tek millet iki devlet temelinde 
ilerliyor.

Ticarette 7.5 milyar dolar 
seviyesini yakaladık. 15 milyar 
dolarlık hedefimize ulaşmak 
için gayretlerimizi artırma 
kararlılığındayız. Kritik meydan 
okumaların yaşandığı bir dönemde 
ülkelerimizin ulaştırma ve enerji 
alanlarındaki potansiyelini 
geliştirmemiz gerektiği aşikârdır.

Enerji alanındaki potansiyeli 
geliştirmemiz gerekiyor. Bakü Tiflis en 
başta yer alıyor. Eylül’de Nahcivan’ı 
ziyaretimde Kars Nahcivan projesine 
ilişkin projeyi imzaladık. Bakü-Tiflis-
Kars Demir Yolu Hattı esasen bunun 
en somut örnekleri arasında yer 
alıyor. Güney Kafkasya’nın istikrarına 
dair atılan adımları ele aldık. 
Azerbaycan’la omuz omuza hareket 
ediyoruz. Azerbaycan ile Ermenistan 
arasında kalıcı barış anlaşmasının 
imzalanmasının bölgemiz ve dünyada 
barış, huzur ve istikrar için yeni bir 
umut kaynağı olacağı şüphesizdir. 
Karabağ’daki işgalin sonlanması ile 
tarihi bir fırsat penceresi açıldı.

Ermenistan’ın uzun vadeli 
düşünerek stratejik bir perspektifle 
bu süreci değerlendirmesi gerektiğine 
inanıyoruz. Görüşmelerimizde İsrail’in 
Gazze’de bütün insanlık değerlerini 
ve uluslararası hukuku ayaklar altına 
alan katliamlarını ve bölgemizi 
ilgilendiren diğer ihtilafları da 
değerlendirdik.

Aile meclisimiz Türk Devletleri 
Teşkilatındaki birliğimizin daha da 
kurumsallaşması ve güçlenmesi 
için çalışmaya devam ediyoruz. 
Önümüzdeki süreçte Can 
Azerbaycan’la kardeşlik hukukumuz 
ve Şuşa Beyannamesi’nde ortaya 
koyduğumuz ruhla yol yürümeyi 
sürdüreceğiz.

TÜRKİYE DÜNYADA SÖZ SAHİBİ
Azerbaycan lideri Aliyev ise toplantıda şunları söyledi:

Bana gösterilen misafirperverlikten dolayı minnettarım. Seçim sonrası ilk ziyaretim kardeş 
ülkeyedir. Bu bir gelenektir. Bugün Türkiye Azerbaycan birliği sadece bölge için değil Avrasya için 
önemlidir. Türkiye’deki geniş çaplı gelişmeleri izliyorum ve buna seviniyorum.

 Kardeşimin sayesinde Türkiye yeni zirveleri fethediyor. Türkiye, bölgemizde barışın, iş birliğinin 
garantörüdür. Türkiye dünyada söz sahibidir. Potansiyeli, gücü, her bir Türk dünyasına mensup 
olan insanı sevindirir. 2020 Kasım’da ikinci Karabağ savaşında 44 gün boyunca Türkiye yanımızda 
oldu. Azerbaycan yalnız değil Türkiye Azerbaycan’ın yanında oldu. Bu bizim için yeterli oldu. 
Tarihi meselemizi savaş meydanında çözdük. Azerbaycan bu kardeşliği hiç unutmayacak. Bugün 
müttefiklik beyannamesi ile bütün meselelerde bir noktaya varıyoruz, birlikteyiz. 

Ticaretimizin artması bizi sevindiriyor. Müşterek hedefler koyduk ve bu hedeflere gidiyoruz. 9 
milyar metreküp doğal gaz ihraç ettik. Gazın hacminin artırılmasını hedefliyoruz.

Her bir sahada iş birliği yapıyoruz. Her sene tatbikat yapıyoruz. Harp gücümüz daha da artıyor 
böylelikle. Antiterör ameliyatı gösterir ki Türkiye ordu modeli Azerbaycan’da tam oturmuştur. Artık 
bölücü yapılara Azerbaycan’da yer yoktur olmayacaktır.

Ortak üretimle ilgili planlarımız var. Kamuoyu da bundan haberdar olacak. Eğitimle ilgili 
anlaşma bugün yapıldı. Genç neslimiz kardeşlik, müttefiklik esasında terbiye almalı. Milli manevi 
değerlerimize sadık, vatansever insanlar olmalıdır. Bu birliğimizin sembolüdür. Bu üniversite 
bölgedeki en iyi mekteplerden biri olacak. Size teşekkürlerimi iletiyor ve Azerbaycan’a davet 
ediyorum.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Beştepe Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde ‘Adli Yargı 
Hakim ve Cumhuriyet 

Savcıları ile İdari Yargı Hakimleri Kura 
Töreni’nde konuştu. Erdoğan, kura ile 
yerleri belli olacak 148 hakim ve savcıyı 
tebrik ederek, başarı dileğinde bulundu.

Erdoğan, “Artık sayıları 24 binin 
üzerine çıkan hakim ve savcılarımız 
ülkemizin dört bir yanında milletimiz 
adına adaleti tesis etmenin mücadelesini 
veriyor. Her şeyden önce adalet, 
içerisinde yaşadığımız evrenin ruhudur. 
Şayet bu ruhu kaybedersek diğer 
hiçbir şeyin anlamı kalmaz. Nitekim 
insanlık tarihine baktığımızda adalet 
temelinde yükselen toplumların güvenlik 
ve refah içinde yaşadığını, adaletin 
kaybolduğu toplumların kısa sürede 
yıkılıp gittiğini görürüz. Bunun için bizim 

medeniyetimizde, devlet yönetiminde 
adaletin önemine bilhassa vurgu yapılır. 
Zaten medeniyet dediğimiz olgu 
da ancak adaletin bulunduğu yerde 
ortaya çıkabilir ve gelişebilir. Eskiler 
‘adalet olunca yiğitliğe gerek kalmaz’ 
derler. Sizler devlet ve toplum hayatı 
bakımından işte böylesine hayati bir 
görevi yerine getirmek üzere seçilmiş, 
eğitilmiş, görevlendirilmiş kişilersiniz. 
Türk Milleti adına karar verme mesuliyeti 
gibi bir vazifeyi inşallah alnının akıyla 
yerine getireceksiniz. Vazifenizi icra 
ederken, hukukun üstünlüğü ilkesine 
bağlı kalmaya itina göstermenizin altını 
özellikle çizmek istiyorum. Türkiye, 
geçmişte adaleti sağlaması gereken 
kurumların, başka güçlerin emrine 
girmesinin yol açtığı sancıların bedelini 
ağır ödemiş bir ülkedir. Adaletin gücü 
yerine güçlünün adaletinin hakim olduğu 

DANIŞTAY’IN 
KARARI 
TARTIŞMALI

 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Beştepe Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 

Adli Yargı Hakim ve 
Cumhuriyet Savcıları 

ile İdari Yargı Hakimleri 
Kura Töreni’nde konuştu. 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Yüksek yargı 

kurumları arasındaki 
tartışmalarda taraf değil, 

hakem olma rolümüzü 
hala muhafaza ediyoruz” 
dedi. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Danıştay’ın 
FETÖ’den ihraç edilen 
hakimlerle ilgili kararı 

hakkında, “Danıştay’ın 
verdiği tartışmalı 

kararlarda bazı hususların 
daha kesin bir şekilde 

ortaya konulmasının şart 
olduğuna işaret ediyor” 

ifadelerini kullandı.
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olağanüstü dönemler milletimizin hafızasında 
çok derin izler bıraktı, travmalara sebep oldu. 
Vatandaşın devlete olan itimadına telafisi 
imkansız zararlar verdi” dedi.

‘ADALET TEŞKİLATIMIZI 
DARBECİ ZİHNİYETTEN 
TEMİZLEMEYE ÇALIŞTIK’

Erdoğan, adalet sistemini güçlendirmeyi 
4 temel öncelikten biri olarak belirlediklerini 
kaydederek, “Ülkemizi sağlık, eğitim ve 
güvenlikle birlikte adalet üzerinde yükseltme 
sözüyle milletimizin huzuruna çıktık. Bir yandan 
Anayasamızda ve temel kanunlarımızda 
gereken düzenlemeleri Meclisimizle birlikte 
hayata geçirmek, diğer yandan adalet 
teşkilatımızı güçlendirmek için zorlu bir 
mücadele yürüttük. Bir dönem tek parti 
faşizminin, bir dönem vesayetin, bir dönem 
FETÖ’nün güdümüne giren adalet teşkilatını 
yeniden milletin adına karar veren bir güç 
haline getirmek için çok uğraştık. Hep birlikte 
28 Şubat döneminde yargı desteğiyle post 
modern darbe yapıldığına da 17-25 Aralık’ta 
ve 15 Temmuz’da yine yargı desteğiyle darbe 
teşebbüsünde bulunulduğuna da şahit 
olmadık mı? Yargının personelinden binasına 
kadar vazifesini hakkıyla yerine getirmesini 
zorlaştıran fiziki eksikliklerini giderirken 
aynı zamanda adalet teşkilatımızı darbeci 

zihniyetten de temizlemeye çalıştık. Bu süreçte 
darbe girişiminin yanı sıra terör başta olmak 
demokrasimize kasteden milli iradeyi devre 
dışı bırakmayı amaçlayan pek çok badire ile de 
karşılaştık. ‘Merdiven altı’ bir anlayışla yürüyen 
sistem vardı. Ama şimdi öyle değil. Şimdi artık 
‘merdiven altı’ olmak koyun bir kenara, dört 
dörtlük fiziki imkanlarla halkına hizmet veren, 
yargıyı bu noktada artık değerlendiren bir yapı 
var” diye konuştu.

‘BU ÜLKENİN HEDEFLERİNE 
ULAŞMASINA KİMSE MANİ 
OLAMAZ’

Erdoğan, terör örgütlerinin güvenlik güçleri 
ile birlikte yargı mensuplarını da hedef aldığı 
dönemlerin yaşandığını hatırlatarak, “Daha 
geçtiğimiz haftalarda İstanbul’da Çağlayan 
Adliyesi‘ne yapılan menfur saldırı girişimini 
biliyorsunuz. Şayet teröristler adliyeye 
girmeyi başarıp, orada görev yapan hakim ve 
savcılarımıza ulaşabilselerdi Allah göstermesin 
neler yaşanabileceğini tahmin bile edemiyoruz. 
Bu vesileyle terör örgütlerinin saldırılarında 
şehit olan Mehmet Selim Kiraz savcımız başta 
olmak üzere tüm yargı mensuplarımızı, güvenlik 
görevlilerimizi, vatandaşlarımızı, rahmetle 
anıyoruz. Yasamasıyla, yürütmesiyle, yargısıyla 
ülkemizin güvenliğini, esenliğini, huzurunu 
güçlendirmek için hep birlikte çalışmayı 

8’İNCİ YARIGI PAKETİNİ 
YENİLERİ TAKİP EDECEKTİR’
Yasama ve yürütme gibi yargının 
da halen çözüm bekleyen sorun 
ve sıkıntılarının olduğunu belirten 
Erdoğan, “Bunların bir kısmı Anayasa 
ve yasalarımızda yapılması gereken 
değişikliklerle ilgilidir. Sıkıntıların 
bir kısmı da kurumsal işleyişlerden, 
kurumlar arası anlayış farklılıklarından ve 
eski alışkanlıklardan kaynaklanmaktadır. 
Bu çerçevede adalet sistemimizin 
mevzuat alt yapısını geliştirmek için 
başlattığımız reformları kesintisiz 
devam ettiriyoruz. Daha önce hayata 
geçirdiğimiz çalışmaların bir üst 
safhasını oluşturan Yargı Reformu 
Strateji Belgemizi 2019 yılında kamuoyu 
ile paylaştık. Bu belgede yer alan yol 
haritamızı adım adım takip ediyoruz. 
Geçtiğimiz günlerde Gazi Meclisimizin 
takdirine sunulan 8’inci Yargı Paketi 
bu strateji belgesinin adımlarından 
biridir. Meclis’te son hali verilecek 8’inci 
Yargı Paketi ile getirilen yeniliklerden 
bazıları şunlardır; itiraz, istinaf ve 
temyiz yollarındaki başvuru süreleri 
yeknesak hale getirilmek suretiyle 2 
hafta olarak düzenleniyor. İstinaf ve 
temyiz sürelerinin başlangıcı hükmün 
tebliğ tarihi olarak belirleniyor. Adli para 
cezalarının miktarı günümüz şartlarına 
göre yeniden tespit edilerek caydırıcılık 
niteliği güçlendiriliyor. Yargılamaların 
makul sürede sonuçlandırılmadığı 
iddialarının doğrudan Anayasa 
Mahkemesi yerine Adalet Bakanlığı’nda 
kurulacak Tazminat Komisyonu 
tarafından karara bağlanması 
öngörülüyor. Hükümlülere vasi atanması 
işlemi otomatik olmaktan çıkartılarak 
bu bireylerin kendi kararlarına 
bırakılıyor. Anayasa Mahkemesi’nin 
iptal gerekçeleri dikkate alınarak, örgüt 
üyesi olmamakla birlikte örgüt adına 
suç işleme fiili müstakil bir suç haline 
getiriliyor. Hükmün açıklanmasının geri 
bırakılması kararlarına, özellikle buna 
karşı istinaf yoluna başvurulmasına 
imkan sağlanıyor. Kişisel verilerin 
işlenmesi ve yurt dışına aktarılması 
konusunda bireylerin haklarının daha 
güçlü korunmasını temin edecek 
güvenceler getiriliyor. Meclisimizin 
takdiriyle hayata geçirileceğine 
inandığım bu yargı paketimizi 
önümüzdeki dönemde yenileri takip 
edecektir” dedi.
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sürdüreceğiz. Büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşası yolunda verdiğimiz mücadeledeki 
onurlu duruşumuz, evlatlarımıza miras 
bırakacağımız birer iftihar beratı hükmündedir. 
Böylesine kutlu bir vazifenin manevi hazzını 
başka hiçbir dünyevi karşılıkla mukayese 
etmek mümkün değildir. Hakimlerimiz ve 
savcılarımız milletimizin omuzlarına yüklediği 
sorumluluğun bilinciyle vazifelerini yürüttüğü 
müddetçe Allah‘ın izniyle bu ülkenin 
hedeflerine ulaşmasına kimse mani olamaz” 
değerlendirmesinde bulundu.

‘BİZE DÜŞEN SORUNU 
ÇÖZECEK MEKANİZMALARI 
İŞLETMEK’

Erdoğan, kurumların birbirleriyle uyumlu 
çalışmalarının, her kurumun Anayasa’da ve 
yasalarda belirtilen sınırlar içinde faaliyetini 
yürütmesinin devletin ahenkli işleyişi 
bakımından hayati öneme haiz olduğunu 
belirtti. Erdoğan, “Yüksek yargı kurumlarımız 
arasında son dönemde hem kendilerini 
yıpratan hem de vatandaşlarımızın adalete 
olan güvenini ve inancını sarsan bazı müessif 
tartışmalara şahit oluyoruz. Biliyorsunuz 
bu konuda taraf değil hakem mevkiinde 
bulunduğumuzu çeşitli vesilelerle açıkladık. Bu 
tavrımızı halen muhafaza ediyoruz ve edeceğiz. 
Yürütmenin başı ve yasama organındaki en 
büyük gruba sahip partinin genel başkanı 
sıfatıyla bize düşen yüksek yargı kurumları 
arasındaki tartışmalarda taraf olmak değil 

sorunu çözecek mekanizmaları işletmektir. 
Siyaset müessesesinin emanetini taşıdığı 
millete karşı görevi mecliste nümayiş yapmak, 
mahkeme önünde eylem yapmak asla değildir. 
Kanun yapıcı konumunun hakkını vermektir. 
Yargıya dair hemen her tartışmada belli 

çevreler tarafından sokağın adres gösterilmesi 
siyaset kurumunun asli görevini inkar etmek 
demektir. Biz ülkenin ve milletin her meselesi 
gibi yargıdaki sıkıntıları çözmenin de görevimiz 
olduğunun bilinciyle hareket ediyoruz” diye 
konuştu. 

‘YARGIDAKİ İHTİLAFI GİDERMEK MECBURİYETİNDEYİZ’
Erdoğan, sorunlardan beslenmek yerine çözümlerle milletin karşısına çıkmanın gayreti içinde 
olduklarını bildirerek şöyle konuştu:
“Şu gerçeği artık hepimiz görebiliyoruz; Yüksek yargı kurumlarımızın Anayasa’da belirtilen 
görev tanımları, sınırları ve onlara yüklenen misyonlar konusunda bir belirsizlik söz 
konusudur. Esasen bu kurumlarımız arasında eskiden beri bir hiyerarşi tartışması yaşandığını 
biliyoruz. Anayasa’mıza göre her birinin görev alanı farklı olan, dolayısıyla hiyerarşiden 
ziyade vazife tanımıyla konuları belirlenen yüksek yargı kurumlarımız arasındaki ihtilafı 
gidermek mecburiyetindeyiz. Aksi takdirde ülkemizin terörle mücadelesi başta olmak 
üzere ali menfaatlerine halel getirme potansiyeli taşıyan bu tartışmaların sürüp gitmesi 
kaçınılmazdır. Danıştay’ın, FETÖ’den ihraç edilen yargı mensuplarından bazıları ile ilgili 
verdiği tartışmalı kararlar da bazı hususların daha kesin bir şekilde ortaya konulmasının 
şart olduğuna işaret ediyor. Bu doğrultuda ilk adımları 8’inci Yargı Paketimizle atmaya 
başladık. Ancak yargıdaki bu dağınık görüntüyü ortadan kaldırmak için hem anayasa hem 
yasa düzeyinde çalışılması gereken daha pek çok husus olduğunun farkındayız. Anayasa 
değişikliği gerektiren hususlarda Meclis’te geniş bir uzlaşma zemini oluşturulması gerekiyor. 
Biliyorsunuz uzunca bir süredir ülkemizin sivil ve günün değil geleceğin ihtiyaçlarını da 
karşılayacak yeni bir anayasa ihtiyacı olduğunu dile getiriyoruz. Son dönemdeki tartışmalar 
başta olmak üzere yaşadığımız her hadise bize böyle bir anayasanın Türk demokrasisinin 
selameti açısından ne kadar gerekli olduğunu gösteriyor. Eğer bu konuda Meclis’te bir 
mutabakat temin edebilirsek zaten meseleyi kökten çözmüş olacağız. Yeni anayasa mümkün 
olmasa bile yargıdaki sorunu giderecek bir anayasa değişikliği için de uzlaşma yollarını 
arayacağız. Amacımız ülkemizin bu gereksiz ve yargıya zarar verecek tartışmalardan bir an 
önce kurtulmasıdır. İnşallah Cumhuriyet tarihinin en önemli reformlarını hayata geçirmeyi 
başarmış bir yönetim olarak bu meselenin çözümünü de bir sağlayacağız.”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti’nin Afyonkarahisar 
adaylarını tanıtım mitingi için Zafer Meydanı’nda halka 
seslendi. Afyonkarahisar’a şahsı ve Cumhur İttifakı adına 
teşekkür borcu olduğunu belirten Erdoğan, “Geçen mayıs 

ayında yapılan seçimlerde cumhurbaşkanlığında ve milletvekilliğinde 
yüzde 64 gibi rekor bir oyla destek olduğunuz için her birinize 
şükranlarımı sunuyorum. Dün milli mücadelede vatan müdafaasıyla 
destan yazan Afyon, bugün de milli iradeye sahip çıkarak yeni destana 
daha imza attı. Rabbi’m muhabbetimizi, dayanışmamızı, daim eylesin 
diyorum. Partimizi kurarken Afyonkarahisar’dan yola çıktık.

Hamdolsun bugüne kadar girdiğimiz tüm seçimlerde sizlerin güçlü 
ve sarsılmaz desteğini hep yanımızda hissettik. Bizi yalnız bırakmadınız, 
önümüze çıkan bütün engelleri sizlerle birlikte aştık. Emperyalistlerin 
oyunlarını sizlerle birlikte boğduk. Terör örgütlerinin başını sizlerle 
birlikte indik. ‘Türkiye Yüzyılı’nın temellerini yine sizlerle birlikte attık” 
dedi.

CHP’YE YAPAY ZEKA ELEŞTİRİSİ
‘Türkiye Yüzyılı’ yürüyüşünü şehirlerdeki belediyecilik hizmetlerini 

de kapsayacak şekilde gerçekleştireceklerini anlatan Erdoğan, 31 Mart 
seçimlerinde milletin tercihini gerçek belediyecilikten yana yaparak, 
‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonuna destek vereceğine inandığını kaydetti. 
Erdoğan, şöyle konuştu:

YAPTIK VE YAPMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Afyonkarahisar’da 

düzenlenen mitingde konuştu. 
Erdoğan, CHP’ye tepki gösterirken, ‘Ne 

tecrübeleri ne eserleri var. Adaylarını 
dahi vatandaşa değil, yapay zekaya 
soruyorlar. Yapay zeka kimi seçerse 

bu acemiler de milletin karşısına ‘işte 
adayımız’ diyerek onu çıkartıyor’ dedi. 

İlk uçuşunu gerçekleştiren Milli Muharip 
Uçak KAAN ile ilgili olarak ise Erdoğan, 

‘İnsansız uçakları, Akıncı’yı, Kızılelma’yı 
yaptık mı, daha durun bakalım, neler 
gelecek, daha yapacağız.’ ifadelerini 

kullandı.
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“Muhalefetin ne bizim gibi güçlü bir 
tecrübesi ne örnek gösterilebilecekleri 
bir eserleri ne de ortaya koyabilecekleri 
geniş vizyonları var. Parti içi iktidar 
kavgaları dışında hiçbir şeyle 
ilgilenmiyorlar. Dün baş tacı ettiklerini 
bugün yerin dibine sokmaktan 
çekinmiyorlar. Türkiye’nin sorunlarına 
çare olacak, şehirlerimizin sıkıntılarını 
giderecek doğru düzgün tek bir 
önerileri dahi yok. Milletten ve siyasetin 
temel değerlerinden öyle kopuklar 
ki belediye başkan adaylarını dahi 
vatandaşa değil nereye soruyorlar? 
Yapay zekaya soruyorlar. Yapay zeka 
kimi uygun görürse, kimi seçerse 
bunlara neyi emrederse bu acemiler 
de milletin karşısına ‘işte adayımız’ 
diyerek onu çıkarıyor. Sonra bir de 
utanmadan millete, ‘adaylarımıza 
tıpış tıpış oy vereceksiniz’ 
dayatmasında bulunuyorlar. Ne 

diyelim? Allah bunlara akıl, fikir, 
CHP’li kardeşlerimize de sabır 
versin. Bırakın yeni projelerle milletin 
huzuruna çıkmayı, adaylarını bile 

ellerine yüzlerine bulaştırmadan 
belirleyemeyenlerden ne ülkeye hayır 
gelir ne de genel başkanı oldukları 
partiye hayır gelir.”

‘DEMLENENLER VARSIN DEMLENSİN’
31 Mart’ta Afyonkarahisar’a güvendiğini ve inandığını dile getiren Erdoğan, şöyle 
seslendi: “Mevlana Hazretleri ne güzel söylemiş; ‘Kamil odur ki koya dünyada bir eser, 
eseri olmayanın yerinde yeller eser. Evet, biz de milletimizin gönlünde eserlerimizle, 
hizmetlerimizle, projelerimizle hoş bir seda bırakmak için çalıştık, çalışıyoruz. 
Unutmayın Ziya Paşa ne diyor; ‘Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır eseri.’ Eser ve 
hizmet yarışında kimse bizimle boy ölçüşemez. İnşallah önümüzdeki yıllarda ülkemizin 
tamamıyla birlikte Afyonkarahisar’ımızı da yeni yatırımlarla geliştirmeyi, güçlendirmeyi, 
kalkındırmayı sürdüreceğiz. İl ve ilçe belediye başkan adaylarımızı belirlerken gelecekte 
Afyon’u ulaştırmak istediğimiz hedeflere en büyük katkıyı verecek isimler olmasına 
özellikle hassasiyet gösterdik. Biz de her zaman adaylarımızın yanında yer alacak, 
belediye başkanlarımızı destekleyeceğiz. Kardeşlerim unutmayın, şu anda Cumhur 
İttifakı iktidar mı, bir belediye düşünün ki kiminle hareket edecek? Cumhur İttifakı. 
Demlenenler varsın demlensin. İşimize bakacağız. Sizlerin adaylarınıza merkezde ve 
ilçelerde, beldelerde çok güçlü destek vereceğinize inanıyorum.”
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MİLLİ MUHARİP UÇAĞI 
KAAN GÖKLERDE
AK Parti’yi kurdukları günkü 
heyecan ve azimle aynı 
şekilde yola devam ettiklerini 
dile getiren Erdoğan, 
“Yolunu kaybedenlerin, 
yolunu değiştirenlerin, 
yolunu şaşıranların tercihleri, 
kendilerini ilgilendiriyor. Öyle 
mi? Bunları dikkate almıyor, 
sadece işimize odaklanıyoruz. 
‘Türkiye Yüzyılı’nın hazırlıklarını 
yaparken en büyük güç 
kaynağımız; 21 yılda ülkemize ve 
şehirlerimize kazandırdıklarımız. 
İşte bugün Türk savunma 
sanayinin gurur günlerinden 
birini daha yaşadık. Milli 
muharip uçağımız Kaan, bu 
sabah ilk uçuşunu başarıyla 
gerçekleştirdi. Yaptık ve 
yapmaya devam edeceğiz. 
Görüyorsunuz değil mi? Şu 
anda Kaan’ı görüyorsunuz değil 
mi? Daha neler gelecek, neler. 
İnsansız uçakları yaptık mı? 
Akıncı’yı yaptık mı? Kızılelma’yı 
yaptık mı?
Kızılelma var ya F16’nın taşıdığı 
bombayı taşıyor. Eyvallah, daha 
yapacağız. Şu gördüğünüz Kaan 
aynı F16 gibi. Böylece Türkiye, 
kendi 5’inci nesil savaş uçağını 
üretme yolunda çok kritik bir 
aşamayı daha geride bıraktı. 
Ne demişlerdi, ‘Yapamazlar.’ 
Bu öz güven fukaralarına, 
‘parçası kalorifer peteğine 
benziyor’ diyen hazımsızlara ilk 
andan itibaren Kaan projesini 

baltalamaya çalışan iş 
birlikçilere rağmen milli 

muharip uçağımız 
hamdolsun bugün 
göklerle buluştu. 
Rabbi’m emeği 
geçen herkesten razı 
olsun. Dosta güven, 
düşmana korku 
salan Kaan’ımızın 
diğer testlerini de 
süratle tamamlamak 
için çalışmalarımızı 
yoğunlaştıracağız. 
Önümüzdeki 
dönemde savunma 
sanayinde 
milletimize yeni 
müjdeler vermeyi 

sürdüreceğiz” dedi.

‘PAZARLIĞA 
GİRİŞTİLER’’

Muhalefete bir önceki seçimlerde 
yaptıkları gibi gidip Kandil güdümünde 
siyaset yapanlarla iş tuttukları 
eleştirisini yöneten Erdoğan, “Al 
gülüm, ver gülüm, pazarlığa giriştiler. 
Hatalarından ders almak yerine sırf 
şahsi kariyerleri için bölücü örgütün 
uzantılarıyla demlenmeyi tercih ettiler. 
Açık ve net söylüyorum; 14-28 Mayıs 
seçimlerinde milletin sandıkta verdiği 
mesajı okumayanlar, 31 Mart’ta bu 
sefer milletin tokadını yemekten 
kurtulamayacaklar.

Buna hazır mıyız? Kelime oyunlarıyla 
gerçekleri gizleyebileceklerini 
zannedenler, milletin ferasetini 
hafife almanın ne demek olduğunu 
31 Mart’ta sandıklar açılınca bir kez 
daha göreceklerdir. Biz de kelime 
hokkabazlıklarının arkasına saklanmaya 
çalışılan hakikatleri, insanımıza 
anlatmaktan geri durmayacağız. Bugün 
burada bir kez daha şu hususu ifade 
etmekte fayda görüyorum; AK Parti ve 
Cumhur İttifakı olarak rakiplerimizin bu 
içler acısı haline bakıp da asla rehavete 
kapılmıyoruz. Bilakis bu tablo bizim 
sorumluluğumuzu daha da arttırıyor. 
Bize oy veren kardeşlerimizle birlikte 
siyasi tercihi farklı vatandaşlarımıza 
da el uzatmaya, onların da hislerine 
tercüman olmaya, onların da sesine 
kulak vermeye, onların da beklentilerini 
karşılamaya çalışıyoruz. Sadece seçim 
beyannamemizi değil, milletimizin 
huzuruna çıkaracağımız başkan 
adaylarımızı tespit ederken de bu 
hassasiyetle hareket ettik” diye 
konuştu.

‘TÜRKİYE ZÜBÜK 
SİYASETÇİ 
TİPLERİNİ 
GÖRDÜ’

Seçim meydanının 
er meydanı 
olduğunu dile 

getiren Erdoğan, şunları söyledi:
“İster genel seçim, ister yerel 

seçim olsun, milletimiz karşısına 
çıkan adaylara bakar, sandıkta da 
kararını ortaya koyar. Tabii adayları 
değerlendirirken sadece boyuna 
posuna bakmaz. Bu adayların şehrine 
ve kendi hayatına ne gibi bir katkısı 
olacağına, eser ve hizmet konusunda 
nasıl bir performans sergileyeceğinin 
hesabını yapar. Türk siyasetinde 
geçmişte kaldığını ümit ettiğimiz ama 
hala kalıntılarına şahit olduğumuz 
kötü bir alışkanlık var. Milletimizin 
karşısına çıkan adaylarından bazıları 
öyle kitapsız, öyle ölçüsüz vaatlerle 
kendini göstermeye çalışıyor ki bazen 
insan şaşırıp, kalıyor. Türkiye bir önceki 
seçimlerde her konuda atıp tutan, 
sonra da verdiği sözleri inkar eden 
zübük siyasetçi tiplerini gördü, tanıdı. 
Eski Türkiye’de ülkemizin hazine 
değerindeki yıllarını heba ve imkanlarını 
çarçur edenleri de en iyi sizler bilirsiniz. 
Aynı şekilde belediyelerde de şehrine 
yıllar kaybettiren başkanlar oldu. 
Halbuki belediyecilik hesap, kitap işidir. 
Bütçeniz, ihtiyaçlar, imkanlar bellidir. 
Hepsini bir araya getirip, en ideal eser 
ve hizmet planlamasını 

yaparsınız.”



Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Denizli’deki 
29 Ekim Bulvarı’nda 
düzenlenen mitingde 
konuştu. Muhalefetin halinin 
trajikomik olduğunu söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Güya 9 ay önce ülkeyi 
beraber ülkeyi yöneteceklerdi, 
bugün birbirlerinin kuyularını 
kazıyor, içişlerine müdahale 
ediyorlar” ifadelerini kullandı. 
Savunma sanayii hedefinin 
en üst lig olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“5 yıllık çalışmanın başarısı 
olan KAAN önemli bir testle 
kritik eşiği aştı. 2028’de hava 
envanterimize katılmasını 
planlıyoruz. Ne derseniz 
deyin, yaptık gökyüzüyle 
buluşturduk” dedi. Öte yandan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yıl sonunda enflasyonun hızla 
düşeceğine vurgu yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Sizlerle olmaktan gurur 
duyuyorum. Eksikleri 
tamamlayacağız. Mesajlarımızı 

ulaştıramadığımız vatandaşlarımız varsa mutlaka 
onlara ulaşacağız. Ülkemize dair hayallarimizi 
ve hedeflerimizi çok daha etkili bir şekilde 
anlatmaya devam edeceğiz. CHP başta olmak 
üzere muhalefetten umudunu kesen insanları 
da muhabbetle bağrımıza basacağız. Daha 
fazla koşturarak Denizli’de hak ettiğimiz ve 
arzuladığımız yere mutlaka geleceğiz. Ülkemizi 21 
yılda nasıl kalkınama atılımlarıyla buluşturduysak 
inşallah Türkiye Yüzyılı’nın inşası da bize nasip 
olacak. 

“HOROZ DÖVÜŞÜNDEN 
BETER HALDELER”

Muhalefetin hali trajikomik. Kendi içlerinde 
horoz dövüşünden beter halindeler. Horoz 
dövüşünün bile bir adabı var ama muhalefetin 
kavgasında onu bile göremiyorsunuz. Dün 
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YIL SONUNDA 
ENFLASYON  
HIZLA DÜŞECEK
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iltifat yağmuruna tuttuklarına bugün en ağır 
lafları söylemekten çekinmiyorlar. 9 ay önce 
ülkeyi beraber ülkeyi yöneteceklerdi, bugün 
birbirlerinin kuyularını kazıyor, içişlerine müdahale 
ediyorlar. Cumhurbaşkanı adayı ve yardımcıları 
için yaptığımız eleştirilerin daha fazlasını şimdi 
kendileri söylüyorlar.

Bunların ülkeye eser kazandırmak ve hizmet 
etmek için en küçük dertleri yok. Amaçları siyaset 
çıkarlarını korumak, siyasi kariyer basamaklarını 
tırmanmaktan ibaret. Muhalefeti her işe takoz 
koymak sanıyorlar. Doğru olan hayırlı işlere 
destek vermek yanlış işlere karşı çıkmaktır. Doğru 
yanlış bakmadan her işe karşı çıkanın hali yalancı 
çobanın işine benzer. CHP başta olmak üzere 
ülkemizdeki muhalefetin tam da durumu böyle. 
Biz kendi işimize bakıyoruz.

“SAVUNMA SANAYİNİN 
HEDEFİ EN ÜST LİG”

Şu anda alanda 75 bin kişi var. Denizli bugün 
coşmuş. İşte benim gönlümün sultanı Denizli 
bu. Türkiye Yüzyılı vizyonumuz en önemli 
ayaklarından biri savunma sanayi ve teknolojide 

en üst seviyeye çıkartmaktır. Bu alanda sürekli 
kendimizi geliştiriyor. Son 1 sene içinde hava, kara, 
deniz platformlarında onlarca projeyi resmen 
hizmete aldık. Göreve geldiğimizden bugüne 
yerli üretimin payını %80’ler seviyesine çıkardık.  
Artık ihtiyacımız olan silahların hemen tamamını 
kendi imkanlarımızla üretebiliyoruz. Bununla 
da yetinmiyor, dost ve kardeş ülkelere ihracat 
yapıyoruz. Geçen sene 5,5 milyar dolar savunma 
ihracatı gerçekleştirdik. Kendi savaş gemisini 
yapan 10 ülkeden biriyiz. İHA, SİHA, AKINCI en 
son KAAN’ımız çıktı. Ama bir de bizim çok önemli 
bir adımımız var. Bir de Kızılelma’mız var. ANKA-
3’ün de hizmete girmesiyle bu alanda çığır açtık, 
açıyoruz.

“KAAN 2028’DE ENVANTERE 
KATILACAK”

5. Nesil Savaş uçağımız Kaan ilk uçuşunu 
başarıyla gerçekleştirdi. 15 yıllık çalışmanın 
başarısı olan KAAN önemli bir testle kritik eşiği 
aştı. 2028’de hava envanterimize katılmasını 
planlıyoruz. Ne derseniz deyin, yaptık gökyüzüyle 
buluşturduk. Kendi akıllarınca projelerimizle dalga 
geçtiler. Varsın kulak arkası yapsınlar, biz bunları 
ciddiye almayacağız. 

Bunlar Türkiye’de güya yıllarca siyaset 
yaptılar ama yerli ve milli muhalefet nasıl yapılır 

öğrenemediler. Şimdi Ankara’da bir apartman 
dairesi tutmuşlar, oradan siyaset yapıyorlar. Bunlar 
milletle aynı yöne bakmayı öğrenemediler.

İçinde 21 ambulansın 2380 kolluk yardım 
görevlimiz Mısır’ın limanına vardı. Daha nice 
görünür görünmez yardımlarımızla mazlumlara kol 
kanat çıkıyoruz.

“ENFLASYON YIL SONU 
HIZLA DÜŞECEK”

2024 yılı için asgari ücretlilerimize, 
emeklilerimize, kamu görevlilerimize enflasyonun 
üzerinde zam yaptık. Vatandaşlarımızın taleplerini 
karşılamaya çalışıyoruz. Bu yılın sonuna doğru 
enflasyonun düşüşüyle inşallah daha rahat nefes 
alacağız.

Verdiğimiz her sözün önce altyapısını kuruyor, 
sonra da size taahhüdümüzü belirtiyoruz. 
Denizli’ye bugüne kadar 110 milyar dolar yatırım 
yaptık. 4 280 adet yeni derslik inşa ettik. 63 spor 
tesisi kazandırdık. İhtiyaç sahibi insanlarımıza 4.3 
milyar TL kaynakla destek olduk. TOKİ vasıtasıyla 
11 bin 495 konutu tamamlayıp hak sahiplerine 
teslim ettik. 1911 konutun inşası sürüyor. Akbaş 
barajındaki yatımı içme suyu projesinin bitmesiyle 
tamamladık. Gerçek Belediyecilik programımızla 
Denizli’ye daha çok eser ve hizmet kazandıracağız.

“YIL SONUNA KADAR 
200 BİN KONUT TESLİM 
EDİLECEK”
Depremin 1. Yılında 5 depremzede 
şehrimizi ziyaret ettik. Her ay 15-20 bin 
konutu teslim etmeyi planlıyoruz. Yıl 
sonu hedefimiz 200 bin konutu hak 
sahipleriyle buluşturmaktır. Deprem 
bölgesi için tüm bu işleri yaparken diğer 
şehirlerimizi de ihmal etmiyoruz. 

 ERDOĞAN’DAN ‘UD’ TAVSİYESİ
Öğrencinin kemanı ile 

seslendirdiği Çanakkale türküsünü 
söyleyen Erdoğan, öğrenciye 
kemanın yanında ud çalmayı 

öğrenmesi tavsiyesinde bulundu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şöyle:
 Sizlerden 31 Mart’ta yüzde 50 üzerinde oy oranı ile Türkiye 

Yüzyılı belediyeciliğinin yanında yer almanızı bekliyorum. 
Çanakkale’den Milli mücadeleye kadar zorlu günlerin kahraman 

şehri Balıkesir’in Türkiye Yüzyılı’na omuz vereceğine inanıyorum.

İSTANBUL’DA KAYBEDECEKLERİNİ ANLADILAR
İstanbul’daki komediyi görüyorsunuz, takip ediyorsunuz. Kaybedeceklerini 

görünce sağa sola saldırmaya başladılar. Birileri listeyi yetiştiremedik numarası 
ile milleti kandırmaya çalışıyorlar, kandırmaya çalışırken bile doğru düzgün 
yapamıyorlar. Muhalefetteki iç çekişme ayrı facia. Biz adaylarımızı belirlerken 
Türkiye yüzyılı profiline ayak uyduracak olmasına dikkat ettik. Onların verdiği 
her sözün arkasında biz varız. Hükümetimiz var cumhur ittifakı var. Muhalefet 
cephesinde herhangi bir ölçü yok. Kim nereyi kaparsa elinde kalıyor havasında 
bir süreç yaşanıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin Balıkesir mitinginde açıklamalarda 

bulundu. CHP lideri Özgür Özel’in Balıkesir 
için İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’e 

yaptığı ‘borç’ çağrısını eleştiren Erdoğan, 
“Birileri Balıkesir üzerinden birbirlerine 

borçlanmışlar. Şimdi de bunu televizyonlarda 
ulu orta dillendirmeye başlamışlar, hatta 

ödenmesini istemişler. Diyet borçları bitmiyor 
bitmeyecek. Kimin kimle yürüdüğü kimin 

kime borçlandığı muamma.” dedi. 

KİMİN KİMLE 
YÜRÜDÜĞÜ KİMİN 

KİME BORÇLANDIĞI 
MUAMMA
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İTTİFAKLARINI ELLERİNE 
YÜZLERİNE BULAŞTIRDILAR

CHP’nin içler acıcısı haline bakınca bu partiye 
gönül verenler adına üzülüyoruz. Hiçbir vizyonu 
programı bulunmadığını biliyoruz. Daha önceki 
seçimlerde örtülü ittifak tezgahını bu seçimde 
iyice eline yüzüne bulaştırdı. Kent uzlaşısı diyerek 
kandil ile uzlaşı arayışına girmesi CHP’nin bu millet 
ile ortak noktası kalmadığına işaret ediyor.

CHP OYUN KURUCU 
OLMAKTAN ÇIKIP OYUN 
KURANLARIN PİYONU OLDU

Her kafadan ayrı ses çıkan CHP artık oyun 
kurucu olmaktan çıkıp oyun kuranların piyonu 
haline geldi. Koskoca CHP’yi bölücü örgütün 
güdümündeki Dem’in ve marjinal örgütlerin 
oyuncağı haline dönüştürenler utansın. Biz işimizi 
lafta bırakmayacağız. Biliyoruz ki Balıkesir sadece 
lafa bakmaz, lafı söyleyenin kim olduğuna nerede 
ne yaptığına ne yapabileceğine bakar.

BUNLAR ESER VE HİZMET 
PAYMADA ENGELLİ

Muhalefetin adayları sözlerinin yüzde 90’ını 
yerine getiremiyor, getirmek gibi dertleri de 
yok. Verdiğimiz kaynağı 2 kat artırdığımız halde 
muhalefet cenahı engellendik yalanına sığınıyor. 
Bunlar eser ve hizmet yapmada engellidir. Gözü 
de gönlü de şehrinde olmayanlar kaynakları 
şahsi hırsları uğrunda çarçur etmiştir. Yalanlar 
üzerine kurulu kampanyalar ile milleti kandırma 
peşindeler.

GÜNÜMÜZ SİYASETİNDE 
ZÜBÜK SİYASETİ İŞLEMEZ

Son 21 yılda hayata geçirdiğimiz atılımlar 
sayesinde ülkemizde siyasetin işleyişi değişti. 
Eskinin korku ve laf cambazlığı ile kifayetsizliği 
saklama siyasetini eser ve hizmet siyaseti 
aldı. Günümüz Türkiye’sinde eskinin zübük 
siyaseti işlemez. Siyasetin çıtasını biraz daha 
yükseltmiştik. Şimdi bu vizyonu şehirlerimiz 
ile buluşturmayı hedefliyoruz. 31 Mart’ı tarihi 
bir dönüm noktası olarak görüyoruz. Sizler bu 
adımları atarken biz de Ankara’da üzerimize 
düşeni yapacağız.

BALIKESİR’E 238 MİLYAR 
LİRALIK YATIRIM
Son 21 yılda Balıkesir’e 238 milyar lira 
tutarında yatırım yaptık. Bu yatırımla 
eğitimde 4832 derslik kazandırdık. İkinci 
devlet üniversitesini açtık. Yurt binaları 
açtık. 39 spor tesisi açtık. 6 milyar lira 
üzerinde kaynak aktardık. 1.100 yataklı 
Atatürk Şehir Hastanesi olmak üzere 81 
sağlık tesisi yaptık. 16 sağlık tesisi inşası 
sürüyor. 8500 konutu tamamlayıp hak 
sahiplerine teslim ettik. Riskli olan 7870 
yapının dönüşümünü gerçekleştirdik.

TERÖRİSTEN PROJELERİNİ 
DELİK DEŞİK ETMEYİ 
SÜRDÜRECEĞİZ
Ülkemizi güneyden kuşatarak teröristtan 
projesi kurma hayalini delik deşik 
etmeyi sürdüreceğiz. Gabar’da Cudi’de 
bunları çökertip inlerine gömdük. Bu yıl 
sonuna doğru ekonomide başlayacak 
rahatlama ile çalışanlarımızın ve 
emeklilerimiz başta olmak üzere tüm 
kesimlerin beklentilerini karşılayacağız. 
Gabar’da günde 35 bin varil çıktığı 
andan itibaren aile kurumlarının kaynağı 
olacak. Ülkemizin 21 yılda demokrasi ve 
kalkınma adımlarını gerçekleştirmenin 
gerisinde korumayı başardığımız güven 
ve istikrar iklimi var. bu iklime sahip 
çıkarak ülkemize karşı kurulan sinsi 
niyetleri kursaklarda bırakacağız.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Sakarya’da 15 
Temmuz Demokrasi Meydanı’nda düzenlenen mitingde 
konuştu.

60 bin kişinin bulunduğunu ifade ettiği meydanda, 
vatandaşlara seslenen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sözlerime 
bu gece idrak edeceğimiz mübarek Berat Gecemizi tebrik 
ederek başlıyorum. Geçen sene Mayıs ayında tarihimizin en kritik 
seçimlerinden birini yaşadık, 14-28 Mayıs seçimleri Türkiye’nin 
demokrasi ve kalkınma mücadelesinde daima örnek gösterilecektir. 
Sadece katılım oranları ile değil sonuçları ile de Mayıs seçimleri bir 
dönüm noktasıdır. Millet olarak bugün geriye doğru baktığımızda nasıl 
bir badire atlattığımızı çok daha iyi anlıyoruz. Karşımızdaki ittifakın 
bugün ki durumunu gördükçe Türk Cumhuriyeti’nin verilmiş sadakamız 
varmış diyoruz. Sakarya’mız iradesine sahip çıkarak yüzde 65 oy oranı 
ile bize destek oldu.

Sakaryalı kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. Sakarya inşallah 

CHP İŞİ GÜCÜ BIRAKTI 
KAVGA EDİYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
partisince Sakarya’da düzenlenen mitingde 

konuştu. Erdoğan, ‘31 Mart seçimleri 
geleceğimiz adına çok kritik.’ dedi. Muhalefete 

tepki gösteren Erdoğan, ‘Muhalefet öyle 
bir halde ki dünya yansa umurlarında değil. 
Türkiye’nin ikinci büyük partisi saç saça baş 

başa kavga ediyor.’ ifadelerini kullandı. Terörle 
mücadeleye vurgu yapan Erdoğan, ‘Teröristlerin 

senaryosunu yırtıp attık. KAAN savaş uçağına, 
çeşit çeşit füze sistemlerine sahip olmak bizim 

için beka meselesidir.’ şeklinde konuştu.
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31 Mart’ta çok daha güçlü şekilde yanımızda 
yer alacaktır. Resmi rakam, şuanda meydanda 
60 bin kişi var. Zaten Sakarya’ya da bu yakışır. 
Bizim Sakarya ile bu muhabbeti ancak gönül 
gözü ile bakanlar görür. Bu muhabbeti dizelere 
dökecek olursak herhâlde şu şekilde akardı; 
hem haktan yanasın, yiğitsin, mertsin, kimseye 
eğilmez başın Sakarya. Yeryüzüne bindirilmiş 
cennetsin, dünyada bulunmaz eşin Sakarya. 
Sırtımı dayadığım dağsın sen Sakarya. Kafkasların, 
Balkanların, Anadolu’muzun her köşesisin 
kokusunu taşıyan Sakarya’ya sizler ile hasret 
gidermeye geldik” dedi.

“21 YILDIR ÜLKENİN 
KALKINMASI VE GELİŞMESİ 
İÇİN FARKIMIZI GÖSTERDİK”

Ülkeyi, Türkiye 100 yılı belediyeciliği ile 
bu seçimde dünyanın en üst ligine çıkarmak 
istediklerini söyleyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Aslında bunlar tek parti devrinden beri 
hep böyleydiler, bunun için milletimiz rahmetli 
Menderes’ten merhum Özal’a kendi derdi ile 
dertlenen herkese sahip çıkmıştır. Bizde 21 yıldır 
ülkenin kalkınması ve gelişmesi için farkımızı 
gösterdik. Şimdi de ülkemizi Türkiye 100 yılı 
belediyeciliği ile bu seçimlerde dünyanın en üst 
ligine çıkarmak istiyoruz. Bugün sizlerin karşısına 
da aynı hissiyat ile çıktı. Sakarya’dan öyle bir 
ses verin ki; Marmara’dan, Karadeniz’e kadar 
duymayan kalmasın.

Ayağa kalkmaya hazır mıyız Sakarya? 
Sakarya 31 Mart’ta Türkiye 100 yılı şehirleri için 
hazır mıyız, kararlı mıyız, gerçek belediyeciliği 
tercih ediyor muyuz? Bunun için seçim gününe 
kadar ana kademe, kadın kolları, gençler, kapı 
kapı dolaşmaya var mıyız? Seçim akşamı 
Sakarya ile birlikte Türkiye haritasını cumhur 
ittifakının renklerine boyamaya var mıyız? 
Sakarya, Türkiye’nin kalbi, Türkiye’de bulunduğu 
coğrafyanın kalbidir. Tüm imparatorlukların gözü 
hep bu coğrafyada oldu. Bu bakımdan Anadolu 
sadece medeniyetler beşiği değildir, aynı zamanda 
bir medeniyetler mezarlığıdır. Bu topraklarda 
nice devlet kuruldu, hüküm sürdü ve yıkılıp gitti, 
nice krallar en son nefesini bu topraklarda verdi” 
şeklinde konuştu.

“MARUZ KALDIĞIMIZ 
İHANETLERİN, ÖDEDİĞİMİZ 
BEDELLERİN HADDİ HESABI 
YOK”

Erdoğan, “Türk milleti olarak biz de 
Malazgirt’ten bu yana bu topraklar için mücadele 
ediyor can veriyoruz. Bayrağımız inmesin, 
ezanlarımız susmasın diye can verdik, veriyoruz. 
Son 40 yıldır birlik ve beraberlik, kardeşliğimize 
kast eden bölücü terör örgütüne karşı mücadele 
yürütüyoruz. Askeri, polisi, kamu görevlisi, korusu, 

kadını, yaşlısı, gençlerimizi bizden kopardı. Maruz 
kaldığımız ihanetlerin, ödediğimiz bedellerin 
haddi hesabı yok. Ama hamd olsun her karışı şehit 
kanlarıyla sulanmış bu cennet vatanı hainlere, 
teröristlere teslim etmedik. Bunları Cudi’de, 
Tendirek’te, Gabar’da gömdük mü? Artık içeride 
terör örgütleri kalmadı, hepsi de terk etti. Güney 
sınırımız boyunca bir teröristan kurmaya teşebbüs 
ettiler, gerçekleştirdiğimiz sınır ötesi operasyonlar 
ile bu senaryoyu yırtıp attık. İHA’larımızla, 
SİHA’laramızla teröristleri o mağaralarında 
yok ettik. Şimdi en son olarak ortaya hangi 
uçağımızı çıkardık; KAAN’ımızı çıkardık. KAAN 
ile beraber gökyüzü ile buluştuk. Yaptık ve yine 
yapacağız. Nerede bir terörist varsa buluyoruz, 
başını eziyoruz, arkalarında kimlerin olduğuna 
bakmadan son terörist etkisiz hale getirilene 
kadar bu mücadeleyi devam ettireceğiz” 
ifadelerini kullandı.

“ÜLKENİN İKİNCİ BÜYÜK 
PARTİSİ KENDİ İÇERİSİNDE 
SAÇ SAÇA, BAŞ BAŞA 
KAVGA EDİYOR”
Erdoğan, “Sakarya geleceğimize 
güvenle bakmamızın teminatıdır. Milli 
mücadelede olduğu gibi 15 Temmuz’da 
da hainlere geçit vermeyen bu şehir 
Türkiye 100 yılının yükselen yıldızıdır. 
Türkiye’nin demokrasi, adalet ve 
kalkınma mücadelesinin her safhasında 
sizler yanımızda oldunuz. Bir dönem 
bizimle birlikte olup da sonra yoluna 
ayıranların veya yolunu kaybedenlerin 
aksine Sakarya istikametini hiç bozmadı. 
Sakarya ülkeye eser kazandırmak, 
millete hizmet etmek için çalışması 
gereken muhalefetin oyunlarına hiç 
gelmedi. Ülkenin ikinci büyük partisi 
işi gücü bırakmış, kendi içerisinde 
saç saça, baş başa kavga ediyor. Dün 
Türkiye’yi yönetecek cumhurbaşkanı 
adayı diye karşımıza çıkardıkları genel 
başkanı adaylarını çiğneyip geçtiler. 
Diğer isimlerin ise yarın ne olacakları 
belli değil. Yaptıkları kongrelerin 
üzerindeki şaibeler ve kirli pazarlıklarla 
öyle bir haldeler ki dünya yansa, ülke 
batsa umurlarında değil. Kendi şahsi 
kariyerlerinden başka hiçbir şeyi gözleri 
görmüyor” diye konuştu.
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YENİ 
MÜJDELER 
YOLDA

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

Sevgili Adanalılar, kıymetli 
hanımefendiler, gençler sizleri en kalbi 

duygularımla selamlıyorum.
Emeğin ve bereketin şehri, gadasını aldığım 

Adana’da sizlerle olmaktan memnuniyet duyuyorum. 
Bu ten bu canda durdukça bizim de gönlümüz 
Adana’dan ayrılmaz. Delikanlılığın kitabını yazan Adana 
bugün bir başka güzel. Adana’yı Türkiye Yüzyılı’mızın 
lokomotif şehri olarak görüyoruz. 

31 Mart’ta Cumhur İttifakı’na verdiği destekle Adana 
yeni bir destan yazacak. Şu anda Adana’da meydanda 
75 bin kişi var. Adana’nın gerçek belediyeciliğe 
olan hasreti sonlandırmaya az kaldı. Mayıs ayındaki 
seçimlerde şahsıma ve Cumhur İttifakı’na verdiğiniz 
destek için teşekkür ediyorum. Yüzde 45’lik oy oranı 
güçlü bağ oranımızı yansıtmaktan çok uzak. Bunu arzu 
ettiğimiz seviyeye taşımak istiyoruz. 31 Mart’ı da bunu 
bir fırsat olarak görüyoruz. Adana gerçek potansiyelini 
ortaya çıkaracaktır

Milleti tıpış tıpış sandığa gidip oy verecek 
mecburiyet cenderesine sıkıştırmak isteyenlere 
günlerini göstereceğinize inanıyorum. Adana eser ve 
hizmet nasipsizlerini sırtında taşımaz.

MUHALEFET KAVGA İÇİNDE
Muhalefet parti içi kavgadan başlarını kaldıramıyor. 

Başka konuyla 
ilgilenemeyecek 
durumdalar. Bunların 
üç beş laf dışında 
ülkenin derdi ile 
dertlenmediklerini 
görüyoruz. 
Şehirlerimizin, 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Adana 
mitinginde açıklamalarda bulundu. Türkiye’nin 

savunma sanayindeki başarısına dikkat çeken 
Erdoğan, “Türkiye adeta destan yazıyor. Dünyada 

söz sahibi olduk. Milli muharip uçağımız KAAN 
ilk uçuşunu başarı ile gerçekleştirdi. 5. nesil uçak 
üretebilen dünyadaki 4 ülkeden biri olduk. Şimdi 

uçak modelimizin bir üst segmentini yapacağız. 
Yeni müjdelerimiz yolda. Dostlarımız güven 

duyarken rakiplerimiz endişeye kapılıyor.” dedi. 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 61
insanımızın sıkıntısını çözecek projesini duydunuz 
mu? Uluslararası meselelerde ilkeli tutum 
aldıklarına şahit oldunuz mu? Duyamazsınız, 
göremezsiniz. Bunlar hal çadırını hastane 
diye Adanalı kardeşlerime yutturmaya çalıştı. 
Kendilerine hayrı olmayanın memlekete hayrı 
dokunur mu?

ANA MUHALEFETİN TEK 
DERDİ KOLTUK

Biz gerçek belediyecilik diyoruz onlar 
kapalı kapılar ardında birbirinin kuyusunu kazıp 
kirli ittifaklarla demleniyorlar. Mayıs ayında 
cumhurbaşkanı adayı olarak milletin önüne 
çıkardıkları bir zat vardı. Seçimde umduklarını 
bulamayınca adaylarına yükleyip kendilerini 
temize çıkardılar. Başkanlarını partiden öyle 
bir attılar ki neredeyse kedisi Şero’yu bile 
partiden içeri sokmayacaklar. Kazandık diyerek 
milletin aklı ile dalga geçiyorlardı. Mesele ülke 
yönetimine talip olmak değil kendi partilerinde 
kimin borusunun öteceği meselesi imiş. Ana 
muhalefetin tek derdi koltuk.

Seçim akşamı Adana ile birlikte Türkiye 
haritasını Cumhur İttifakı renkleri ile boyamaya 
var mısınız? adana siz neymişsiniz ya. 31 Mart 
akşamı bütün genç arkadaşlarınızı sandıkları 
patlatırcasına koşturacaksınız. Türkiye bizim 
yuvamız, vatanımız uğuruna şehadeti göze 
aldığımız biricik sevdamız.

TERÖR ÖRGÜTLERİNİ DİZE 
GETİRDİK

Vesayet güçlerini ve terör örgütlerini milletimiz 
ile dize getirdik. Darbe gecesi birileri kahvesini 
yudumlarken milletimiz ile sırt sırta vererek 
FETÖ’cülere meydanları dar ettik. Devletimizin 
çıkarlarını kararlılıkla savunduk. Uluslararası 
siyaseti takip edenler Türkiye sadece bölgesel 
güç olmaktan çıkıp küresel güç olma yolunda 
emin adımlarla ilerliyor. Ülkemizin kilit rolü daha 
fazla anlaşılıyor. Libya’da biz varız, Karabağ’da 
biz varız. Dış politikadaki itibarımızın arkasında 
güçlü bir savunma sanayi var. Savunma sanayiinde 
dışa bağımlığımız azaldıkça, uluslararası arenada 

etkinliğimiz artmıştır. Göreve geldiğimizde satın 

aldığımız silahların kontrolü bizde değildi, özellikle 

savunma sanayine ağırlık verdik. Kolayı değil zor 

olanı ama ülkemiz için en hayırlı olanı seçtik.

DÜNYADAKİ 4 ÜLKEDEN  
BİRİ OLDUK

Silahlarımızı kendimiz üretmeye başladık, 
insansız hava araçlarına büyük yatırımlar yaptık. 
Bu alanda çalışan firmalarımızı teşvik ettik. 
Türkiye savunma sanayi alanında adeta bir 
destan yazıyor. TCG Anadolu’yu geçen sene 
hizmete aldık. Dünyada söz sahibi olduk. Milli 
muharip uçağımız KAAN ilk uçuşunu başarı ile 
gerçekleştirdi. 5. nesil uçak üretebilen dünyadaki 
4 ülkeden biri olduk.

DÜNYA KAAN’I KONUŞUYOR
Bu gurur 85 milyon olarak hepimizin. Milletçe 

inandık çalıştık ve hamd olsun başardık. Bunlar 
sadece başlangıçtı. Daha fazlasını, gelişmişini, 
ilerisini yapacağız. Şimdi uçak modelimizin bir üst 
segmentini yapacağız. Yeni müjdelerimiz yolda. 
Biz yaparız dedik mi yaparız. İçimizdeki muhalifler 

ve mankurtlar anlamasa da Türkiye’nin nasıl büyük 
işlere imza attığını dostlarımız iyi biliyor. Son 4 
gündür dünya KAAN’ı konuşuyor.

RAKİPLERİMİZ  
ENDİŞEYE KAPILDI
Türkiye’nin savunma sanayi hamleleri 
konuşuluyor. Dostlarımız güven 
duyarken rakiplerimiz endişeye 
kapılıyor. Bizdeki mankurtlaştırılmış 
zihinler KAAN’a bakınca kalorifer peteği 
süpürge sapı görüyor. Ama Asya’dan 
Afrika’ya yüz milyonlar, güçlenen 
Türkiye görüyor. Türkiye’nin başarısı 
azmimizi artırırken dost ve kardeş 
ülkelere cesaret aşılıyor. Bu umutları 
boşa çıkarmayacağız.
Biz yeni hedefler gösterirken 
arkamızdaki güçlü altyapıya 
güveniyoruz. Adana’ya 21 yılda 279 
milyar liralık yatırım yaptık.
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BAHÇELİEVLER’E 3 YENİ SEÇİM İRTİBAT BÜROSU

SULTANGAZİ 
TEŞKİLATIMIZA 

ÖNEMLİ ZİYARET 

Genel Başkan Yardımcımız ve Teşkilat 
Başkanımız Erkan Kandemir, Sultangazi İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret etti.

Sultangazi Gençlik Kollarımız, Genel Başkan Yardımcımız ve 
Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir’i İlçe Başkanlığımızda 
ağırladı.  Teşkilatımız, Başkanımız Kandemir’e yerel seçim 
çalışmalarını anlatarak Yeniden İstanbul için ilk günkü aşkla 

çalışmalarına devam ettiklerini bildirdi. Ziyaret sonunda gençler, Başkanımız 
Kandemir’e kıymetli ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Bağlar Mahallesi, Siteler Mahallesi ve Kocasinan Mahallesi 
seçim irtibat bürolarının açılışı gerçekleştirildi. Açılış 
törenine Bahçelievler Gençlik Kollarımız da katılım sağladı.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız, İlçe Başkanımız Fatih Tuna, Belediye Başkanımız 
ve yeniden adayımız Dr. Hakan Bahadır, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Furkan 
Şentürk, Belediye Meclis Üyesi Adaylarımız ve Bahçelievlerli komşularımızla birlikte 
açılışta yerini aldı.  Bağlar Mahallesi ve Kocasinan Mahallesi seçim irtibat bürolarının 

açılışı gerçekleşirken Siteler Mahallesi irtibat bürosu açılışına, AK Parti Grup Başkanvekilimiz 
Emin Akbaşoğlu da katıldı. Her mahallede açılışı gerçekleşen Seçim İrtibat Büroları ile seçmen 
buluşmaları, çay sohbetleri, üyelik işlemleri, talep, istek ve şikayetlerin bildirimi daha hızlı ve 
vatandaşlarımızla birebir görüşme sağlayarak gerçekleşiyor.
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AK GENÇLİK İSTANBUL’UN 
DÖRT BİR YANINDA

Gençlik Kolları 
teşkilatımız 
İstanbul’umuzun 
dört bir yanında 
vatandaşlarımızla bir 
araya gelmeye devam 
ediyor.

EYÜPSULTAN
Eyüpsultan Gençlik Kollarımız, 

Göktürk Mahallemizde kafe 
ziyaretleri gerçekleştirdi. 

Teşkilatımız, İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum’un ve Eyüpsultan 
Belediye Başkanımız ve Adayımız 
Deniz Köken‘in selamlarını ileterek 
vatandaşlarımızın desteklerini rica 
etti.

Gençlik Kolları teşkilatımız 
ayrıca Yeşilpınar Mahallemizdeki 
semt pazarında esnaf ve 
vatandaşlarımıza hediyelerini 
takdim edip broşür dağıttı.

Teşkilatımız ayrıca Meclis 
Üyesi Adayımız Emre Erdi 
Tütü Başkanımız ile birlikte 
Nişanca Mahallesi pazarına da 
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gitti. İstanbul’da Murat Kurum’a 
Eyüpsultan‘da Deniz Köken’e 
destek istedi. 

‘Siftah Bizden’ projesi 
kapsamında da Gençlik Kolları 
teşkilatımız Emniyettepe 
Mahallemizde genç esnaf 
ziyaretlerini gerçekleştirdi. 

Teşkilatımız, yeni seçmen 
kardeşlerimizin doğum gününü 
kutlamaya da devam ediyor. Sensiz 
Olmaz projemiz kapsamında, 18 
yaşına giren gençlerimizin evlerini 
ziyaret edip hediyelerini takdim 
ediyor.

Teşkilatımız ayrıca bir üniversite 
öğrencisi kardeşimize de ziyarette 
bulundu.

Eyüpsultan Kültür Sanat 
Merkez’inde düzenlenen 
‘Karadeniz Gecesi’ programına ise 

İlçe Başkanımız Burak Çebioğlu ve 
Belediye Başkanımız Deniz Köken 
ile katılım sağlayan teşkilatımız, 
program sonrası karavanımızdan 
vatandaşlarımıza sahlep ikramında 
bulundu.

Gençlik Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak ve 2. Bölge 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu’nun 
katılımları ile ayrıca Amatör Spor 
Kulüpleri Buluşmasına Gençlik 
Kolları teşkilatımız katılım sağladı.

İstanbul’un bütün ilçelerinde 
eş zamanlı olarak düzenlediğimiz 
hane ziyaretlerinde Eyüpsultan 
Gençlik Kollarımız, 29 mahalle 2 
bin 200 sokakta tüm teşkilatımızla 
gönüllere dokunmaya devam 
ediyor.

Teşkilatımız ayrıca Eyüpsultan 
Belediye Başkanımız Deniz 
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Köken’in lansman aday tanıtım programına tüm 
coşkusuyla katılım sağladı.

‘Sal sepeti al çiçeği’ projesi kapsamında ise Çırçır 
Mahallesi sakinlerine Gençlik Kolları teşkilatımız, Belediye 
Başkanımız Deniz Köken ve İlçe Başkanımız Muhammet 
Vanlıoğlu ile birlikte komşularımıza saksı çiçeği hediye etti.

Eyüpsultan Gençlik Kollarımız ayrıca İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Burak Çebioğlu ve Meclis Üyesi Adayımız 
Emre Erdi Tütü ile birlikte Refhan Tümer Çok Programlı 
Anadolu Lisesi’nde öğrencilerimize ikramda bulundu.

SULTANGAZİ
Sultangazi Gençlik Kollarımız ise park ziyaretlerine 

devam ediyor. Teşkilatımız komşularımızla selamlaşıp 31 
Mart seçimleri için destek ve dualarını istiyor.

Teşkilat mensuplarımız ayrıca 15 mahallemizde 
eşzamanlı berber esnafını ziyaret etti.

 

BERAT GECEMİZİ İDRAK ETTİK
Sultangazi Gençlik Kollarımız, ilçenin her mahallesinde 
cemaatimizle kandilleşti. Ardından karavanımızla 
vatandaşlarımıza ikramlarda bulundu.



 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADIN 66AKBÜLTEN

İSTANBUL’U 
BÜYÜTEN KADINLAR

Yerel seçime günler kala zaman 
zaman seçim çalışmalarına 
destek amaçlı Bakanlarımızı 
ilimizde ağırlıyoruz. İl Kadın 
Kolları Başkanlığımız ile 
Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığımızın ortak 
çalışmasıyla gerçekleşen 
İstanbul’u Büyüten Kadınlar 
Programına İBB adayımız Murat 
Kurum’da katıldı. Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Mahinur 
Özdemir’in teşrifiyle; kadim 
şehrimiz için kültür, sanat ve 
sosyal sorumluluk alanında 
projeler üretmek adına kıymetli 
kadınlarımızla birlikteydik.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
konuşmasında İstanbul bizim için bir 
sevda, kıymetli bir mücevher, geçmişle 
gelecek arasında, doğu ile batı arasında 

bir köprü. İstanbul’da yaşamak, İstanbul’u yaşamak 
aslında bir sanat, bunun için kadınların tüm gücüyle 
çalışacağını ve şehri el eminine teslim etmek için 
gayret göstermeye devam edeceklerini ifade etti. 

İBB adayımız Murat Kurum konuşmasında; 
“Bugün sanat, spor, iş ve fikir dünyasından 
İstanbul’umuza her zaman muhabbetle yaklaşmış, 
güzide şehrimizi daha da güzelleştirmek için 
çalışmış siz kıymetli kadınlarımızla birlikteydik. 
İnanıyoruz ki kadınlarımızın değerli fikirleriyle 
İstanbul’u daha huzurlu, daha yaşanabilir bir şehir 
hâline getireceğiz. 1 Nisan itibarıyla sevdamız 
İstanbul kültürün, sanatın ve en çok da kadınların 
İstanbul’u olacak. İstanbul’da söz kadınlarda olacak 
dedi. 

Programda eski kadın Başbakan Tansu Çiller, 
Murat Kurumun eşi Şengül Kurum, iş, sanat ve 
akademi dünyasından çok sayıda kadın katılımcı yer 
aldı.
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İl Kadın Kolları ile Aile Bakanlığımızın 
ortak çalışmasıyla gerçekleşen İstanbul’u 
Büyüten Kadınlar programının ardından 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Mahinur Özdemir’in teşrifiyle çeşitli 
programlar gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Mahinur Özdemir, İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve Yürütme Kurulu 
Üyelerimiz; şehrimizin geleceğini daha güzel günlere taşımak 
adına, yaklaşan yerel seçimlere yönelik istişarelerde bulundu. 
Başkanımız Demirer yapılan çalışmalar üzerine çeşitli bilgiler 

aktardı.  Akabinde bakanımızla birlikte ülkemiz için değer üreten iş, sanat 
ve akademi camiasından kıymetli kadınlarımızla ev sohbetlerine katıldı ve 
seçmen ziyaretleri gerçekleştirildi. Kadın politikaları ve kadınlar için var 
olan haklar hakkında genel bilgilendirmeler yapıldı. 

Başkanımız Demirer ziyaret ve ev sohbetlerinde kadınların desteğinin 
önemini vurgulayarak 31 Mart Yerel Seçimlerine mührü kadınlarımız 
vuracağını belirtti. 

AİLE VE SOSYAL 
HİZMETLER 
BAKANIMIZI 
İSTANBUL’DA 
AĞIRLADIK
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Bu kapsamındaki programına ilk 
olarak tedavi gören Kartal Yunus 
Mahalle Başkanımız Nermin Hanım’ı 
ziyaret ederek başladı ve ziyaretinde 
kendilerine geçmiş olsun dileklerini 

iletti. 
Başkanımız Demirer, yine trafik kazası geçiren 

Kartal Petroliş Mahalle Başkanımız Semiha 

Hanım’a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. 
Başkanımız son olarak birlikte yol yürüdüğümüz 
değerli Yönetim Kurulu üyemiz Hatice Devrim 
Çelik’in rahatsızlanan annesini ziyaret etti. 
Ziyaretlerde konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız, 
üzüntüde de, mutlulukta da hep birlikte 
olduğumuzu ifade ederek tüm hastalara Allah 
tez zamanda şifa versin dileklerini iletti. 

Başakşehir İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız ve 
teşkilat mensuplarımız genç kızlarımızla Sıfır 
Atık bilinciyle, geri dönüşüm projesi kapsamında 
‘’Anne-Kız Sanat Atölyesi’’ gerçekleştirdi. 

Başakşehir Mahalle İrtibat Bürolarımızın ev sahipliği yaptığı 
bu atölyede teşkilat mensuplarımızın evlerinde bulunan çeşitli 
nedenlerle kullanmadığı tabakları, genç kızlarımız ile beraber sanatla 
buluşturdular. Sevgi ve emek vererek boyanan tabaklar sanatla 
buluştu. Sanat atölyesine ilgi göstererek katılan genç kızlarımız ve 

anneleri birbirleri ile tanışıp, muhabbet ettiler. Geri dönüşüm sonucu ortaya çıkan 
birbirinden güzel el emeği, göz nuru eserlerin yanında kurulan dostluk bağı ise en 
güzel kazanımlarımız olarak heybemizde yerini aldı. 

BAŞKANIMIZDAN HASTA ZİYARETLERİ

ANNE VE KIZLARINI SANAT’TA 
BULUŞTURDUK

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer saha 

çalışmalarının yanı sıra 
hasta ziyaretlerine de 

devam ediyor.
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İBB Adayımız Murat Kurum, 
İstanbul’u karış karış gezerek; 
vatandaşla buluşmaya devam 
ediyor, sorunları dinliyor. Ortaköy 

esnafını ziyaret eden İBB Başkan Adayımız 
Murat Kurum, coşku ile karşılandı. Esnaf “Bu 
işi bir tek siz yaparsınız, başka kimse yapmaz” 
sloganlarıyla Kurum’a seslendi. İBB Adayımız 
Murat Kurum’a esnaf ziyaretlerinde, Beşiktaş 
İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız da eşlik etti.

İBB Adayımız Murat Kurum, Bahçelievler 
Kongre Merkezi’nde Okul Aile Birliği 
Programı’na katıldı. Okul müdürleri, okul 
aile birliği başkanları ve veliler ile bir araya 
gelen Kurum; “Hiçbir yolculuk ilim yolculuğu 
kadar değerli değildir. İstiyoruz ki eğitim ve 
öğretimdeki bu çabanızda sizlerin hayatını 

kolaylaştıralım” dedi. Programına İstanbul İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve 
Bahçelievler İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız da 
katıldılar.

İBB ADAYIMIZ KURUM 
İLE ÇALIŞMALARA 
DEVAM EDİYORUZ

YETİMLERİ SEVİNDİRMELİYİZ

“Yetim gülerse dünya güler” sloganıyla 
yola çıkarak hem evlatlarımızı hem 
annelerimizi mutlu etmeyi hedefledik. Bu 
vesileyle Bahçelievler İlçe Kadın Kolları 

Başkanımız Şeyma Aktaa’nın öncülük edip, sosyal 
politikalar birbirimizin düzenlediği ve Almanya’da 
mühendislik Okuyan 3 genç vatansever kardeşimizin 

bağışlarıyla destek olduğu kahvaltı programımız ile 210 
Yetim evladımız ve annelerini mutlu etmeyi sağladık. 
Bağışçılarımızın birbirinden güzel hediyeleriyle sevinen 
çocuklarımız ve ailelerimizin yüzlerindeki tebessüm 
ile mutlu olduk. Bahçelievler’ de dokunulmadık gönül 
bırakmamak temennisiyle çalışmalarımızı sürdürmeye 
devam ediyoruz.
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GEÇMİŞTEN 
ALDIĞIMIZ GÜÇLE 

GELECEĞİ İNŞA 
EDECEĞİZ

İstanbul’u görkemli bir 
zafere hazırlarken 39 
ilçemizde çalınmadık 
kapı, ziyaret edilmeyen ev 
kalmayıncaya kadar mahalle 
mahalle, sokak sokak, ev 
ev ziyaretlerimize devam 
ediyoruz.
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Biliyoruz ve inanıyoruz 
ki hoş bir selamın, tatlı 
bir güler yüzün ve kısa 
bir çay muhabbetinin 
giremeyeceği gönül 

yoktur. Bu inanç ve kararlılıkla 
çalışmalarımız, teşkilatımızın 
tüm fertleri ile devam ediyor. 
Geçmişten aldığımız güç ile 
geleceği inşa ederken “Yeniden 
İstanbul” diyerek ‘’Sahadanız, 
sahadayız’’ mottosuyla Kadim 
şehrimiz İstanbul’un hakkettiği 
ihtişamlı günlerine kavuşmasına 
sayılı günler kala vatandaşlarımızı 
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ziyaret ediyor, vatandaşlarımızı 
dinliyoruz. İstanbul’u geçmişi 
kadar görkemli bir geleceğe 
hazırlamak için ve İstanbul’un 
içinde bulunduğu Fetret 
Devrini sonlandırmak için 
teşkilatımızla var gücümüzle 
çalışıyoruz.

Bu kapsamda; Beykoz, 
Beylikdüzü, Gaziosmanpaşa, 
Kartal, Büyükçekmece, 
Arnavutköy, Eyüpsultan, 
Küçükçekmece, Pendik, 
Kadıköy, Bahçelievler, Esenler, 
Fatih, Kağıthane, Bayrampaşa, 
Sancaktepe, Güngören, 
Sarıyer, Şişli, Zeytinburnu, 
Beşiktaş, Tuzla, Esenyurt, 
Bağcılar, Avcılar ve Tuzla İlçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız 
ve teşkilat mensupları olarak 
sahada çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.
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Gönülden gönüle uzanan köprülerle ‘’Her Adımda Yeniden 
İstanbul’’ diyerek yüreğimizde sevgi, gönlümüzde İstanbul 
neşesi, bitmek tükenmek bilmeyen enerjimizle teşkilatımızın 
her kademesinden dava arkadaşlarımızla çarşıda, pazarda, 
mahallede, sokakta, parkta, kısacası vatandaşımızın 

olduğu her yerdeyiz. Bu kapsamda Ümraniye, Fatih, Şişli, Bayrampaşa 
ve Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız saha çalışmalarında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Mahinur Özdemir, Milletvekillerimiz Süleyman Soylu, Tuğba Işık Ercan, 
Büşra Paker ve Halit Yerebakan’a eşlik ettiler.

HER ADIMDA 
YENİDEN 
İSTANBUL
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‘Kadın Varsa Demokrasi Var’ diyerek 
kadının sosyo-ekonomik hayattaki 
varlığını önemsediğimiz gibi siyasal 
hayattaki temsil oranını ve karar alma 
mekanizmalarında yer almasını da 
fazlasıyla önemsiyoruz. 

Kadınların ortaya koyduğu kararlılığın ve iradenin önündeki engellere karşı fikirler, 
projeler üreterek çalışmalarımıza devam edeceğimizi kamuoyu ile paylaşmaktan 
memnuniyet duyuyoruz. 

Demokraside kadının varlığı ve emeği olduğu unutulmamalıdır. Bizler 
birbirimize dayandıkça büyüyor el ele verdikçe güçleniyoruz. Bu vesileyle Fatih, 
Güngören, İlçe Kadın Kolları Başkanlığı ve teşkilat mensuplarımız ilçelerindeki 
memleket dernekleri ile çeşitli etkinlikleri yaparak bir araya geldiler.

MEMLEKET 
DERNEKLERİYLE 
BULUŞMALAR




